
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Sab. lietu ministr, lēmumi par: 1) Lipušku

krievu zvejniec. biedr. „Lipušku zvej-
nieks", 2) Dundagas un apkārtn. biško-
pības biedr., 3) un 4) Usmas un Zlēku
lauksaimn. biedrību, 5) Krona-Misas dzie-
dāšanas biedr., 6) Latv. kult. veiein.
biedr. Slates nodaļas, 7) Padures bibliot.
biedr., 8) Latv. nac. jaun. savienības
Straupes nodaļas, 9) Jaunpils laukkop.
pārraudz. biedr., 10) Rojas zvejniec.

biedr. „Roja", 11) Sarkanmuižas 2. lop-
kop. pārraudz. biedr., 12) Latvju kompo-
nistru biedr., 13) un 14) biedrības „Lat-
vju jaunatnes" Dzelzavas un Mārcienas
nodaļu un 15) Liepājas sulaiņu un pārējo
kalpotāju savstarp. palīdz, biedrības lik-
vidāciju.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par
žurnāla ,,Illjustrirovannaja Rossija"
ievešanas un izplatīs, aizliegšanu.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Ualsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums Lauksaimn. kamerai.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis,

Lauksaimniecības kamerai pārceļoties uz
Jelgavas pili, piesūtījis kameras priekš-
sēdētājam R. Dzērvēm šādu telegrammu:

,,No sirds apsveicu Lauksaimniecības
kameru ar spīdošiem panākumiem viņas
līdzšinējās gaitās, vienojot mūsu lauk-
saimniecību, vairojot mūsu lauksaimnieku
darba augļus un paplašinot un nostip-
rinot mūsu agronomisko palīdzību. Ar
gandarījumu atzīmēdams, ka kameras

darbs Rīgā bijis ražens, palieku pārliecībā,
ka turpmāk tas vēl pieņemsies rosībā
Jelgavā, agrākās Kurzemes - Zemgales
hercogistes vēsturiskajā galvas pilsētā,
kur atkal pēc ilgiem gadiem blakus
vietējām iestādēm iemājos iestāde, kuras
darbība aptver visu mūsu zemi un valsti.
Tādēļ sūtu Lauksaimniecības kameras dar-
biniekiem un Jums, Priekšsēdētāja kungs,
manus vislabākos novēlējumus turpmākā
darbā". LTA.

Valdības rīkojami un pavēles.
168. rīkojums
1937. g. 3. maijā

par darbības paplašināšanu Avotu, Jaun-
dubultu, Asaru II, Jaunogres, Pārogres,
Kalngales, Garciema, Gaujas un Garezera

pieturās.

Ar š. g. 9. maiju atveru Avotu, Jaun-
dubultu, Asaru II, Jaunogres, Pārogres
pieturas vasaras sezonai paredzētiem pa-
sažieru biļetu, bagāžas un ekspressūtījumu
darījumiem, bet Kalngales, Gaujas, Gar-
ezera pieturas svinamās dienās un Gar-
ciema pieturu ikdienas biļetu pārdošanai
uz vietas biļetu kasē.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktors
K.Bļ od nieks.

Pēc šī rīkojuma ,,Attāluma rādītāju"
grozīt šādi:

5. lappusē, 1. tabeles piezīmju iedalē
4. piezīmi papildināt ar šādu jaunu tei-
kumu: ,,Kalngales, Gaujas un Garezera
pieturās svinamās dienās, bet Garciema
pieturā ikdienas biļetes' pārdod uz vietas
biļetu kasē";

107. lappusē ,,J" nodalījuma 1.—6. ieda-
les ierakstīt:

1937 Avoti )
Jaundubulti [ pbe 9. V 18
Asari II J
Jaunogre ļ
Pārogre j F

Reizē ,,Attālumu rādītāja" ievada ,,E"
nodalījuma ,,S" burta nozīmi paskaidro-
jošā teksta 3. rindiņā nosvītrot vārdus
,,un bagāžu, ekspressūtījumus un pienu
pieņem un izdod".

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Komercdaļas vadītājs 1. Bērziņš.

169. rīkojums
1937. g. 3. maijā

par Isnaudas pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 11. maiju atveru Ludzas-
Istalsnas posmā pieturu pasažieru iekāp-
šanai un izkāpšanai ar biļetu pārdošanu
vilcienos līdz Rēzeknes I - Zilupes līnijas
stacijām un pieturām. Šo pieturu nosaucu
par „Isnauda" un nosaku tās attālumu
līdz kaimiņu stacijai Ludzai 6,1 km un
līdz Istalsnai 3,3 km.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktorsK

Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu «Attālumu rādī-
tāja" 11. lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc Īslīces nosaukuma ierakstīt
nosaukumu „Isnauda" ar apzīmējumiem
„kp-VII-36a"; 16.—19. lappusē, 7. tabelē

starp Ludzas un Istalsnas nosaukumiem
ar ,,36a" kārtas numuru ierakstīt nosau-
kumu ,,Isnauda 7)" un darbības apzīmē-
jumu ,,kp" un arī starpstaciju attālumus
līdz Ludzai ,,6,1" un līdz Istalsnai ,,3,3".

No Isnaudas līdz šīs tabeles stateniskās
iedales uzrādītām stacijām ierakstīt šādus
attālumus:
līdz Rīgai pas 254 km

,, Rīgai preču 263,3 ,,
„ Rīgai krasta 263,6 ,,
,, Pļaviņām 142 ,,
„ Krustpili j ........ 125 „
„ ? Jēkabpilij 129,3 „
„ Rēzeknei II 30,1 „
,, Rēzeknei I 33,2 ,,
,, Zilupei . '. 25,3 ,,
,, Daugavpilij I pas. caur Rē-

zekni-Daugavpili II pas.. 120,7 ,,
,, Daugavpilij I preču caur

Rēzekni-Daugavpili 11 pas.
I pas 121,7 ,,.

,, Jelgavai 297 ,,
,, Liepājai pas. caur 476,8 ,,
,, Liepājai preču Rīgu pas. 480,3 ,,
,, Meitenei (324,7 ,,
„ Jelgavai ļ [262,8 „
,, Liepājai pas. caur 442,6 ,,
,, Liepājai preču Krustpili- ? 446,1 „
,, Meitenei Daudzevu 290,5 ,,
„ Daudzevai J li 66 ,,
,, Tukumam II 1318 „
„ Tukumam II|.caur 321,4 „
„ Stendei , ( ™šr Pf " 364,4 „
„ Ventspilij I

Zasulauku ļ429,7 „
,, Tukumam I (322 ,,
„ Tukumam II ? ,

car ... 1318,6 „
„ Stendei Krustpili- '6
„ Ventspilij Daudzevu ļ4269 >;

Ekspluat. direktora v. 0. Zaķis.
Komercdaļas vad. I. Bērziņš.'

170. rīkojums
1937. g. 3. maijā

par Krepliņu stacijas pārdēvēšanu.

Ar š. g. 22. maiju pārdēvēju Krepliņu
staciju par Vandzeni.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Saskaņā ar šo rīkojumu uzdodu Krepliņu
nosaukumu aizvietot ar,,Vandzene", vaja-
dzīgi izlabojot šādus izdevumus:

1) 381. rīkojumu par komercdarī-
jumu darbības laiku, (izslud. ,,Vald .
Vēstn." 1935. g. 222. num., „Dzelzc.

Vēstn." 38. num. un ,,DzeIzc. noteik.
un rīk. kop. II" ,,D" daļas 27. papildinā-
jumā);

2) ,,Attālumu rādītāja" staciju alfa-
bētiskā sarakstā un XXVII tabelē;

3) staciju sarakstā preču sūtījumu
gabalu apzīmēšanai (izslud. ,,Dzelzc.
Vēstn." 1932. g. 17. num. pēc 204. rīko-
juma un ,,Dzelzc. noteik. un rīk. kop. I!"
,,D" daļas 11. papildinājumā) :

4) 261. rīkojumā par pieturu dar-
bības un pārraudzības kārtību
(ieviet. ,,Dzelzc. noteik. un rīk. kop. II":
,,A" daļas 5. papildinājumā).

Biļetes un veidlapas ar veco nosaukumu
lietojamas līdz to krājumu izbeigšanai.

Ekspluatac. direktora v. i. 0. Zaķis.

Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

1560. lēmums.
1937. g. 27. apr., pamatojoties uz papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-'
ties Lipušku krievu zvejnie-
cības biedrībai „Lipušku zvej-
niek s".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-:
nēšu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.;

1563. lēmums.
1937. g. 27. apr., pamatojoties uz papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Dundagas un apkārtnes
biškopības biedrībai.

Biedrība 'jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„ Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.:

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedicijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— >/2 8adu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības J^g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ^M§^^m^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^*^^S|^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

R igā,pili, 2.ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gfr^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,—,80

^———^—•»— aBHn^ ^ ^ ns

? Bij. darba ministris ļ

I Prof. Dr. ing. Q.Klaustiņš I
miris 1937. g. 3. maijā

Dziļās sērāsj

i Ministru kabinets I
9



1564. lēmums.
1937. gada 27. aprilī, pamatojoties uz

likuma par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu CValdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Usmas lauksaimniecības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1565. lēmums.
1937. g. 27. aprilī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. n.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Kroņa-Misas dzie-
dāšanas biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par lik-
vidatoru Jāni Priedīti, ar sēdekli
Bauskas pagasta Sarkanmuižā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1566. lēmums.
1937. g. 27. aprilī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. n.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Latvijas kultūras
veicināšanas biedrības Sla-
tes nodaļu, kādēļ nolemju minēto
biedrības nodaļu slēgt un ieceļu tai par lik-
vidatoriem Albertu Ka 1 n i ņ u un Jāni
Vaski, ar sēdekli Slates 6 kl. pamat-
skolā.

Nodaļa jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1567. lēmums.
Grozot iekšlietu ministra biedra 1936. g.

30. decembra 1456. lēmumu par Padu-
res bibliotēkas biedrības lik-
vidāciju (izslud. „Vald. Vēstn." 1937.
gada 8. num.), ieceļu minētai biedrībai par
likvidatoriem Emīli V i t e m s k i un Vol-
demāru Vonsoviču, ar sēdekli Pa-
dures pagasta Vec-Ozolos.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1569. lēmums.
1937. g. 27. aprilī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu (..Vaid. Vēstn." 1937. g. 73. n.).

atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Zlēku lauksaim-
niecības biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai šādu
likvidācijas komisiju: par likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētāju Gustavu G r ī n -
valdu un par locekļiem Indriķi P ē t e r-
s o n u un Didriķi Valdu ar sēdekli
Zlēku pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1570. lēmums.

1937. g. 27. aprilī, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. n.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Latviešu naciona-
lāsjaunatnessavienībasStrau-
pes nodaļu, kādēļ nolemju minēto
biedrības nodaļu slēgt un ieceļu tai par lik-
vidatoru Pēteri Aldi, ar sēdekli Liel-
straupes 1. pakāpes pamatskolā.

Nodaļa jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1571. lēmums.

1937. g. 27. aprilī, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
CVald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu CVald. Vēstn." 1937. g. 73. n.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Jaunpils laukko-
pības pārraudzības biedrību,
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un ie-
ceļu tai par likvidatoru Eduardu Rozen-
t ā 1u, ar sēdekli Jaunpils Kalna-Pāķos.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1574. lēmums.

1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Rojas zvejniecības bied-
rībai „R o j a".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1578. lēmums.
1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.). uzdodu likvidē-
dēties Sarkan muižas 2. lop-

kopības pārraudzības bied-
rībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1579. lēmums.
1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
dēties Latvijas komponistu
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1580. lēmums.
1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties biedrības „Latvju jau-
natne" Dzelzavas nodaļai.

Biedrības nodaļa jālikvidē nod. valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1581. lēmums.
1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā CVald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
dēties biedrības „Latvju jau-
natne" Mārcienas nodaļai.

Biedrības nodaļa jālikvidē nodaļas valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1582, lēmums.
1937. g. 29. aprilī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. n.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Liepājas sulaiņu
un pārējo kalpotāju savstar-
pējo palīdzības biedrību, kā-
dēļ nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai šādu likvidācijas komisiju: par likvidā-
cijas komisij. priekšsēdētāju Hariju G r ī n-
e i z e n u un par locekļiem Frici R u b o
un Arvedu Jaunzemi ar sēdekli Lie-
pājas prefektūrā, Skrīveru ielā 7.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

arpoligrafiskoiestāžu ražojumiem 10.pantu,
paziņoju, ka saskaņā ar Preses likuma
18. pantu aizliedzu ievest un izplatīt
Latvijā ar š. g. 24. aprili līdz š. g. 24. jū-
nijam (no 18. (624.) numura līdz 26. (632.)
numuram ieskaitot) žurnālu ,,llliustri-
rovannaja Rossija" krievu valodā.
Izdevējs ,,Illjustrirovannaja Rossija", P:-
rizē.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī. 2098.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņš.

Apstiprinu 1937. g. 30. aprilī.
Tautas labklājības ministra v. H. Apsīts.

Rīkojums.
Tautas labklājības ministrija, grozot

„Valdības Vēstneša'' 1934. g. 260. numurā
izsludināto ražošanai atļauto preparātu
sarakstu, paziņo, ka še uzskaitītiem pre-
parātiem strīpojamas zvaigznītes:

Algesin
Anol
Antineurol
Kephalin
Migrosan (agr. Migresin)
Phenacoffein (agr. Phenacoffin).

Ar zvaigznītēm apzīmēt šādus ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 226. un 1937. g. 73. nu-
muros izsludinātos sarakstos minētos pre-
parātus:

* Monosan
*Tonosan forte amp.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

541. rīkojums.
Talsu apvienotā piensaimnieku

sabiedrībā atceļu Kristapu Lembergu
no valdes locekļa amata.

1937. g. 30. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

542. rīkojums.
Rīgas un apkārtnes dzīvokļu

kooperatīvā atbrīvoju Pēteri Stakli
no valdes priekšsēdētāja amata pēc paša
lūguma un ieceļu: 1) Aleksandru Pa-
vāru par valdes locekli, atbrīvojot to
no valdes locekļa kandidāta amata;
2) Indriķi Blankenburgu par valdes
locekļa kandidātu.

1937. g. 30. aprili.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

543. rīkojums.
Jaunjelgavas vācu krājaizdevu

sabiedrībā -atceļu Richardu Savarje
no padomes locekļa amata.

1937. g. 30. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

544. rīkojums.
Rīgas strādnieku krājaizdevu sa-

biedrībā atbrīvoju Albertu Kochu no
revīzijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā par revīzijas komisijas locekli ieceļu
Eduardu Celmiņu.

1937. g. 30. aprili.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

545. rīkojums.
Rīgas mājkalpotāju krājaizdevu

sabiedrībā atbrīvoju Teodoru Pēter-
sonu no Kooperatīvu revizijas padomes
pilnvarnieka amata sakarā ar viņa iecel-
šanu par šīs sabiedrības likvidatoru.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tieslietu, ministris H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Daugavpils

apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša kamera no 1937.g. 1. maija at-
rodas Maltas pag. Borovajas ciemā, Donata
Bogdanova mājā.

1937. g. 30. aprilī. 4726
Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretārs (paraksts).
Pasta ziņas.

Šī gada aprilī Liepājā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas ' pēc piederības:
6 pastkartes bez adresēm un 1 uz ārzemi
adresēta nepilnī gi apmaksāta banderole.

Pastmeistars L. Valters.

Bijušais Pašvaldības departamenta ilggadīgais lauku nodaļas vadītājs
ļSļ

Pēteris Klinklāvs I
miris 1937. g. 2. maijā

Iekšlietu ministrija B



Meklējamo personu 824. saraksts.
50462. Āboliņš

^
Eduards Jāņa d., dzim. 1886.

gada 9. VIII Rīga. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dz. vietu kritn. pol. pārv. uz 1937. g. 26. ap-
rija rakstu.

50463. Briedis, Eduards Jāna d., dzim. 1892. g.
19. I Alojas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g.
7. IV K. 340. r.

50464. Bags, Izaks Šoloma d., dzim. 1892. g.
14. II Rīga. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. 415. p.
I d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. izmekl. tiesn. ar
1937. g. 6. IV 496. r. Apcietināt un iesk. mek-
lētajā rīcība.

50465. Gaiļums, Staņislavs, dzim. 1900. gada
20. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. I iec. miert. uz 1937. g.
20. aprija 435/37. g. r.

50466. Geskins, Hiēna, dzim. 1893. g. Dau-
gavpilī. Apv. pec Sodu lik. 232. p. — Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 1 iec. miert. uz 1937. g. 20. IV
396/37. g. r.

50467. Gribusts, Jāzeps, dzim. 1911. g. 8: X
Andrupenes pag. Apv.pēc Sodu lik. 541. p. Paz.
dz. vietu krim. ppl. parv. uz 1937. g. 20. aprila
rakstu.

50468. Hinovkeris - Ginovkeris, Bērs, dzim.
1906. g. 6. II Rīga. Apv. pēc Sodu lik. 49. un
546. p. I. d. — Paz. dz. vietu Rīgas 17. iec.
miert. uz 1937. g. 20. IV 425. rakstu.

50469. Irmejs, Jēkabs Jēkaba d., dzim. 1907.
g. 24. VII Ainažu pag. Meklē Valmieras apr.
priekšu, ar 1937. g. 23. IV 5312/36. r., sod. ar
Ls 300 vai 3 men. ciet. (Lem. nor. izpr. no krim.
pol. parv.)

50470. Krišmanis, Eduards, dzim. 1890. gada
22. VIII (23. VIII) Rundāles pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. II d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 8. iec.
izmekl. tiesn. uz 1937. g. 5. IV 327. r

50471. Krišmans. Eduards, dzim. 1890. gada
22. VIII (23. VIII) Rundāles pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. II d. 49. p. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
8. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 5. IV 330. r.

50472. Krišmanis, Eduards, dzim. 1890. gada
:22. VIII (23. VIII). Apv. pēc Sodu lik. 415. p.
I d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. VIII iec. izmekl.
tiesn. uz 1937. g. 5./8. aprila 363. rakstu.

50473. Krišmanis, Eduards, dzim. 1890. gada
22. VIII (23. VIII). Apv. pēc Sodu lik. 424. p.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. VIII iec. izmekl. tiesn.
uz 1937. g. 5. IV 322. rakstu.

50474. Krišmanis, Eduards, dzim. 1890. gada
:22. VIII (23. VIII). Apv. pēc Sodu lik. 424. p.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. VIII iec. izmekl. tiesn.
uz 1937. g. 5. aprila 332. rakstu.

50475. Krišmanis, Eduards, dzim. 1890. gada
22. VIII (23. VIII). Apv. pēc Sodu lik. 424. p.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. VIII iec. izmekl. tiesn.
uz 1937. g. 5./S. aprila 365. rakstu.

50476. Klekeris, Donats Donata d., dzimis
1903. g. 5. I Višķu pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 24. IV 479. rakstu.

50477. Kantiks, Anna, dzim. 1908. g. 19. IV
Kuldīga. Apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē Rī-
gas 6. iec. miert. ar 1937. _ g._ 22. IV 365. r. —
Apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

50478. Kalniņš, Matilde, dzim. 1908. g. 3. VI_ .
Latvijas pav. Apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 6. iec. miert. ar 1937. g. 22. IV 216. r. —
Apciet. un nosūtīt meklētāja rīcībā.

50479. Miezītis, Marija- Anna, dzim. 1900. g.
19. X Vecpils pag. Apv. pec Sodu lik. 49., 541. p.
Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1937. g.
19. IV 230. r.

50480. Nazarovs, Ksenija Jefima m., dzim.
1917. g. 12. 1 Sakstagalas pag. Meklē Rīgas
apr. I iec. miert. ar 1937. g. 23. IV 50/37. r. —
Sod. ar 4 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

50481. Nagla, Haims Jakoba d., dzim. 1913. g.
15. IX Balvu pils. Meklē Balvu iec. miert. ar
1937. g. 19. IV 236/k/35. r. (Aizmug. spr. nor.
izpr. no krim. pol. parv.)

50482. Ozoliņš, Augusts - Alfrēds, dzimis
1911. g. 20. IX pied. pie Rīgas pils. Izbēdzis no
Valmieras darba nama. Meklē Valmieras ciet.
darba nama priekšn. ar telefonogramu 1703. no
19. IV 1937. g. — Aizturēt.

50483. Piruenovs, Miķelis Kondratija d., dzim.
1919. g. 19. VII Skaistas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Dobeles iec.
miert. uz 1937. g. 23. IV 83. r.

50484. Roķis, Augusts - Arvīds, dzim. 1917. g.
23. V Naukšēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
I d. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g.
21. IV rakstu.

50485. Strazdiņš, Jānis - Bernhards Kārla d.,
dzim. 1910. g. 7. IX Rīgā. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 22. IV 466. r.

50486. Stonis, Zinaida, dzim. 1893. g. Salie-
nas pag. Latvijas pav. Apv. pec Akc. sodu lik.
698. p. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1937. g.
23. IV 558. r. — Atrašanas gad. Rīgas robežās
nogādāt uiekl. rīcībā.

50487. Sīmanis, Antonija, dzim. 1893. g. Spā-
res pag. Cēsu apr. Apv. pēc Sodu lik. 49. un
553. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert.
uz 1937. g. 19. IV 433. r.

50488. Skobeļevs, Vasilijs, dzim. 1884. gada
Viļēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. un 511. p.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar 1937. g. 24. IV
28. r. — Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., bet ne-
iemaks. gad. apcietināt un ievietot Rēzeknes
ciet., iesk. mekl. rīc.

50489. Sturms, Egons - Leonards, dzim. 1908.
g. 16. XII. Latv. pils. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert.
uz 1937. g. 8; IV 547. r.

50490. Vasiljevs, Lavrentijs Grigorija d.,
dzim. 1913. g. 7. VIII Naujenes pag. Apv. pec
Sodu lik. 49. p. 1. d. un 546. p. 2. d. Meklē Jel-
gavas apr. miert. ar 1937. g. 2L IV 337. r. —
Apcietināt un nodot mekl. rīcība.

50491. Vizulis, Fricis, dzim. 1889. g. 23. VIII
Ezeres pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. 541. p.
Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1937. g.
19. IV 230. r.

50492. Vaikuls, Broņislava Pētera m., dzim.
1914. g. 28. II. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1937. g. 19. IV
544. r.

50493. Veineris, Artūrs - Abrāmas - Hairnas
d., dzim. 1893. g. 4. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik.
49. p., 415. p. I d. Meklē Rīgas pils. 9. iec.
izmekl. tiesn. ar 1937. g. 6. IV 496. r. — Apcie-
tināt, iesk. mekl. rīcībā.

Papildinājumi: „V. V." 1937. g. 76. num.
izslud. 820. sar. — 50308, saskaņa ar Liepājas
I iec. miert. 1937. g. 20. IV 43. r. Birze Fricis
sodīts ar cietumu uz 3 men., no kuriem 3 ne-
dēļas jau izciestas. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

„V. V." 1934. g. 167. num. izslud. 683. sar. —
43788, saskaņa ar Daugavpils 4. iec. miert.
1937. g. 14. IV r., JYo 11. Burkevičs Miķelis so-
dīts ar 6 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

„V. V." 1937. g. 27. num. izslud. 812. sar. —
50014, saskaņā ar Rīgas 10. iec. miert. 1937. g.
14. IV 120. rakstu, no Arnolda Šmita jāpieprasa
galvoj. vai ķīla Ls 100.—, bet neiemaks. gadīj.
viņš jāapcietina un jānogādā mekl. rīcībā. (Lēm.
nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.

Krirnin. pol. pārvaldes priekšn. J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 2041. saraksts.
41824. Bilieskafns Fricis. 35050/31.
41825. Bielovs Aleksejs. 50266/37.
41826. Bīdermans Rūdolfs. 10154/24.
41827. Fācks Emils. 10166/24.
41828. Grandsbergs Hermanis. 50396/37.
41829. Poderats Eduards. 1758/21.
41830. Puriņ Matilde. 22848/26.
41831. Švampans Jānis. 22859/26.
41832. Tamme Helma. 26616/28.
41833. Tarvids-Tervidovičs Pēteris. ? 50417/37.
41834. Trofimovs Sergejs. 1679/21.
41835. Vachsteins Aleksandrs. 48182/36.
41836. Vachsteins Aleksandrs. 48136/36.
41837. Vasiljevs Aleksandrs. 29473/29.
41838. Vasmans (Vasmunds) Ansis. 10317/24.
41839. Veiders Antons. 903/21.
41840. Vestphals Fricis. 10250/24.
41841. Vilups Kārlis. 10904/24.
41842. Virbins Roberts. 32225/30.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Krirnin polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 2042. saraksts.
41843. Auzens Elfrīda. 49682/36.
41844. Cinis Augusts. 32678/30.
41845. Mucenieks Francis. 48071/36.
41846. Muižnieks Pēteris. 6245/22.
41847. Skobeļevs Vasilijs. 49581/36.
41848. Skripč'enko Semjons. 48496/36.
41849. Springlis Vladislavs. 48429/36.
41850. Tailor Annele. 19846/26.
41851. Tračums Jānis. 21895/26.
41852. Tuls Elfrida. 29470/29.
41853. Tumanas Antons. 14574/25.
41854. Urvičs Abrams-Salo. 34563/31.
41855. Uzkalns Jānis. 11955/25.
41856. Uzolinš Staņislavs. 12889/15.
41857. Vilks Alfrēds. 6263/22.

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.

Krirnin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs
Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 2043. saraksts.
41858. Ceblis Margrieta. 50392/37.
41859. Iljins Minajs. 50234/37.
41860. Lazdovskis Jānis. 41087/33.
41861. Matisons Elias. 31882/30.
41862. Šimaitis Osips. 1466/21.
41863. Šefteltons Ita. 50259/37.
41864. Šlisis Maksis. 39130/32.
41865. Tarvids Leonora. 19848/26.
41866. Toms-Kokle Jānis-Alfreds. 50379/37.
41867. Varnels Francis. 19076/26.
41868. Vitkovskis Jānis. 14896/25.

Rīgā, 1937. g. 3. maijā.

Krirnin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 23. aprila lēmumu
un Kriminālproc. lik. 841.—846. p., meklē līdz
1943. g. 1. februārim pēc Sodu lik. 546. p. ap-
sūdzētos Latvijas pavalstniekus čigānus: 1) Ju-
kumu Kleinu, dzim. 1897. g. 16. aprilī Gaviezes
pag., ar Latvijas pasi LT 019896/1390, ko
viņam izdevusi Rucavas pag. valde 1928. g.
18. febr.; pēdējā ar izziņu noskaidrotā J. Kleina
dzīves vieta bijusi Vaiņodes pag. Riticha namā
un 2) Georgu Kleinu, dzim. 1906. g. 30. aug.
(dzims, vieta nezin.), ar pasi ML 001133/1033,
ko viņam izdevis Liepājas - Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšn. (izdos. dat. nav zināms); pēdējā
ar izziņu noskaidrotā_ G. Kleina dzīves vieta
bijusi Pampāļu pag. Ābelnieku mājās.

Visām personām un iestādēm, kam nāktu
zināma apsūdzēto Kleinu uzturēšanās vieta, par
to nekavējoties jāziņo miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1937. g. 26. aprilī. 240.
Miertiesnesis E. Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Boļeslava Vitorta, Aleksandra Purviņa,
Karpa Nosova un Kārla Skricka meklēšanu, kas
uzsākta ar („Vald. Vēstn." 1926. g. 135., 1927. g.
101., 1935. g. 169. un 1936. g. 274. numuros
ievietotiem sludinājumiem.

Saldū, 1937. g. 29. aprilī. 363.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Kārļa Ulmera un Viktora Žuka meklē-
šanu, kas uzsāktas ar „VaId. Vēstn." 1926. g.
45. un 1927. g. 246. num. ievietotiem sludinā-
jumiem.

Saldū, 1937. g. 30. aprilī 987/25.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka izbeidz še minēto personu meklēšanu
noilguma dēļ: 1) Sonas Šabkin, kuras meklēšana
izsludināta „Vald. Vēstn." 1922. ' g. 26. num.;
2) Antona Rutkovska „Vald. Vēstn." 1921. g.
173. num.; 3) Antona Treides ,,Vald. Vēstn."
1921. g. 173. num; 4) Anša Vītola ,,Vaid. Vēstn."
1923. g. 142. num. un 5) Voldemāra Budrevica
„Va!d. Vēstn." 1925. g. 189. num.

Ventspilī, 1937. g. 1. maijā. 194.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
atsauc „Valdibas Vēstneša" 1937. g. 92. num.
izsludinātā Johana - Ernesta - Vilhelma Stutiņa
meklēšanu, jo Stutiņš ir atrasts.

Pulkvedis Še p ko.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1937. gada
23. aprila sēdē (250. prot. 3. §) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
depart. 1937. g. 29. aprila 123312. rakstu.

Saistošos noteikumus par tirgošanās
laiku Jaunlatgalē, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 182., 278., 286. num. un
1935. g. 10. un 150. numuros, grozīt se-
kosi :

1) 4. § skaitļa „20" vietā likt skaitli „19".
2) 8. § strīpot „1. maijā".

Pilsētas galva E. Ozols.

Sekretārs A. Zeltiņš.

RĪGA.
Preses darbinieku knnīha.

Sekojot Latvijas preses biedrības
priekšnieka J. Druvas savā laikā dotam
paraugam, vakardien ,,Rigasche Rund-
schau" redakcija saaicināja pie sevis vie-
tējās preses darbiniekus, lai kopīgā sa-
tiksmē un lietderīgās arodnieciskās pār-
runās pavadītu vakaru. Šādas sanāksmes
īstos nolūkus izteica pie bagātīgi klāta
azaida galda avizes šefredaktors Menzen-
kampfs, apsveicinādams atnākušos viesus
un kolēģus. Šādai koleģiālai sanāksmei
jāsekmējot mūsu kopīgie mērķi: vienot
mūsu dižās galvas pilsētas presi kopīgam
darbam par godu valstij un par labu
visiem valsts iedzīvotājiem. Mūsu vieno-
jošā saite esot tēvzemes mīlestība, šai
mūsu zemei kalpot esot mūsu kopīgs uz-
devums un pienākums. Kas šai pienākumā
pilnīgi aizrauts, tas vienmēr stādīšot
augstāk kopīgo un vienojošo par to, kas
mūs it kā šķir. Viņš lūdza pacelt glāzes
par Latvijas zelšanu, viņas vadoņa laimi
un uz mūsu presi. Runātājam pateicās
no Latvijas preses biedrības puses,
priekšnieka Druvas vārdā, redaktors
O. Nonācs, uzsvērdams to, ka te topot
jaukā kārtā turpināta un tālāk piekopta
mūsu avižnieku pulcināšana un vienošana.
Uz redaktora Jakša priekšlikumu nolēma
nosūtīt mūsu enerģiskam biedrības
priekšniekam J. Druvām no sapulces puses
apsveikuma telegramu. A.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes
paziņojums.

Navigācijas atklāšanas un ūdens at-
brīvošanas termiņš Rīgas ostā šogad bija
29. aprilī.

Māksla.
M. Dišleres ^Studentes vasara" Rigas Mazā

teātri.
Gaišās pavasara dienās Rīgas Mazais

teātris izrādīs gaišo un dzīves prieka
pilno M. Dišleres komēdiju ,,Studentes
vasara". Mūsu laukos jau sākušies
pavasara darbi, tiem sekos sējas laiks
un vasara — sēto graudu uzdīdzinātāja,
sildītāja un slacinātajā. Tādā laikā, kad
lauku ļaudīm darba pilnas rokas, lauku
sētā ierodas studente un strādā
kā laukstrādniece. Viņa ir no tās
jaunās paaudzes, kurai neviens
darbs nav par grūtu un neviens
darbs nav darīšanas necienīgs. Kur
ir jaunatne, tur dzirkst atjautības, tur
rodas ari jautri sarežģījumi. To ir daudz
arī komēdijā ,,Studentes vasara", bet
pāri visam izskan cildinājums darbam.

Pirmizrāde 5. maijā, pīkst. 20 vak.
Zemnieku drāmas telpās, Tērbatas ielā 64.
Komēdiju iestudējusi režisore F. Ertnere.

Nacionālā opera.
Spāņu dejotājas Manuelas del Rio deju vakars

otrdien, 4. maijā, pīkst. 20. Piedalās Žavjē
Alfonso (klavieres) un Džoakins Karrasko (ģitare).
Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 5. maijā balets ,,Ilga" ar
M. Griķi, H. Plūci, visu baletu un baletskolas
audzēkņiem. Diriģents A. Norītis. Parastās
puscenas.

Nac. operas baletskolas pēcpusdiena ceturtdien,
6. maijā, pīkst. 13.30. Programā Baleta stunda,
,,Gulbju ezera" 2. cēliens un divertisments.
Piedalās visi baletskolas audzēkņi. Dejas iestu-
dējuši Sira Jurgense, O. Lēmanis un H. Plucis.
Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar biļeti.

5. simfoniskais koncerts, T. Reitera vadībā,
ar pianista N. Orlova un operas un radiofona
simjonisko orķestru piedalīšanos ceturtdien,
6. maijā, pīkst. 20. Programā Rachmaņinova
Miroņu sala, Glazunova klavieru koncerts f-mollā.
Berlibza fantastiskā simfonija '.

Maskavas konservatorijas prof. vijoļvtrtuoza
D. Oistracha koncerts piektdien, 7. maijā,
pīkst. 20. Programā Šuberta sonata a-mollā,
Vioti koncerts, Čaikovska melancholiskā serenāde,
Šopēna, Lalo u. c.

Indiešu baleta ,,Menaka" viesizrādes 10. un
11. maijā. Piedalās indiešu orķestris. Programā
Šivas dejas, indiešu baleti, puķu un dievu dejas
u. c. Šis balets Berlīnes Olimpiādē 1936. g.
ieguvis zelta medali. Biļetes operas kasē.

Nacionālās operas kulturfUrna. Trešdien,
5. maijā, pīkst. 17.30 izrādīs: jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, skaņu filmas Džungļu simfoniju,
Aus'trumatrikas zvēru vidū un komēdiju ,,Mikija
serenāde". Debessbraukšanas dienā,
6. maijā, pulksten 11 un 17.30 izrādīs:
jaunāko Latvijas skaņu kroniku, Kristus dzīvi
un ciešanas un skaņu filmu Oberamergava.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes
nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 4. maijā, pīkst. 19.30, par labu
5. Cēsu kājnieku pulkam ,,K vēlošā 1 o k ā".

Trešdien, 5. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Burvju atslēga".

Ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 14 lētā iz-
rādē „A k 1 ā māsa"; pīkst. 19.30 Jauno
siržu tilts"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Otrdien, 4. maijā, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,Pu škin s".
Tr eš di en, 5. maijā, pīkst. 19.30 „Kasti-

liešu gods"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 14 lētā izrāde

„Zelta atslēga"; pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

Piektdien, 7. maijā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Zisi j a".

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 5. maijā, pīkst. 20 Tērbatas ielā 64,

Zemnieku drāmas telpās M. Dišleres komēdijas
,,Studentes vasara" pirmizrāde; F. Ertneres režijā.

Ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 19.30 V e c -
m ī 1g r ā v ī, „Ziemeļb!āzmas" namā „S t u -
dentes vasa r a".

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Parizes mese.

Līdztekus lielajai Parizes izstādei
,,Māksla un technika modernā dzīvē"
no 22. maija līdz 7. jūnijam Parizē notiks
arī parastā starptautiskā mese-tirgus.
Ieejas kartes, kas dod tiesības uz brauk-
šanas maksas pazemināšanu pa dzelz-
ceļiem, ar tvaikoņiem un lidmašīnām,
intresenti var saņemt Francijas tirdz-
nieciskā pārstāvniecībā Rīgā, Eli-
zabetes ielā 41/43. Turpat ari tuvākas
ziņas izstāžu apmeklētājiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 4. maijā.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,83—23,29
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 278,80—281,80
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.



Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
344. numurā ar firmu „Kuģnie-
cības sabiedrība „Det Forenede
Dampskibs - Selskab Aktiesel-
skab" (Skandinavien Amerika
Linie), nodaļa Rīgā" (Rīgā, L.
Smilšu iela 28/30) ierakstītā ār-
zemju akc. sab. 1937. g. 13. ap-
rilī likvidēta un uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 28. aprila
lēmuma pamata šīs sabiedrības
firma tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 4233r

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r zjjīš.
Rīgas apgabali, tirdzniec. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniec. re-
ģistra „B_", firmas „Sestā Rīgas
savstarpējā kredītbiedrība" (Rī-
ga, Tirgoņu iela4) reģistra 381.

folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1937. g. 27. aprila lē-
muma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem,
1) šīs kredītbiedrības 1937. g..
11. aprija pilna biedru sapulce,
izstājušos Mendeia Ullera un
mirušā Hermaņa Kurmana vie-
tā par valdes locekļiem ieve-
lēti Šoloms Leibsons, dzīvo Rī-
gā, Rūpniecības iela 3-a, 4. dz.,
un Boruchs Fogelmanis (Vogel-
mann), dzīvo Rīga, Baznīcas
ielā 1/3, 18. dz.; 2) šīs kredīt-
biedrības 1937. g. 20. aprila val-
des sēdē par valdes priekšsē-
dētāja vietnieku ievēlēts Ic-
choks Preiss. 4236r

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.
Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

.. — ,

(Jiesu
sf&dfnojumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
īik. 2451. pantu un Arona. Ul-
maņa u. c. lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. gada
7. aprilī izsludināto 1937. gada
13. februārī Rīga triir. Mendeļa
Ulmaņa, dzimuša 1866.. gada,
1936. gada 17. jūnija pub-
liskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Mendeia Ulmaņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprīlī.
L. N< 3281/37. 3710r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Helenes Si-
kers lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. aprilī
izsludināto 1937. g. 14. febr.
Limbažos mirušas Idas - Lu-
īzes Sokolovs, dzimušas Bazan-
kurs, 1930. g. 21. jūnijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Idas Sokolovs, dz. Bazankurs,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L.'.Ne 3316/37. 371 Ir

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 245Ļ pantu un Augusta Kal-
niņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. aprilī
izsludināto 1936. g. 3. novembrī
Raiskuma pag. mirušā Magnusa
(Mangusta) Kalniņa, dzim. 1872.
gada 1. sepl, 1936. g. 6. janv.
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Magnusa Kalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. yēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. JMo 3387/37. 3712r

Priekšsēdētāja v. J. Drand'e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kristīnes
Dišlers, dzim. Balodis, lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
19_36. g. 16. decembrī Rīgā mir.
Pētera Dišlera, dzim. 1894. g,
15. septembrī, 1936. g. 12. dec,

publiska kārtība sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Dišlera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. JVs 3173/37. 37I3r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Marijas Po-
ruks lūgumu, uzaicina visas
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. aprilī izsludināto 1935. gada
28. jūlijā Gatartas pag. mirušā
Jāņa Poruka, dzim. 1861. gada

26. decembrī, 1934. g. 4. janv.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Poruka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. .No 2611/37. 3714r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Martas Dzēr-
ve, dzim. Baķis, lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. aprilī izsludināto 1936. gada
12. martā Sinoles pag. mir. Kār-
la Baķa, dzim. 1854. g. 10. ok-
tobrī (v. st.),_ 1936. _g. 19. febr.
mājas kartība sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Kārla Baķa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, le?.ātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
. L. M> 1437/37. 3715r
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 30. aprilī Rīgā,
mirušā Krišjaņa Grasmaņa,
dzim. 1886. gada 29. jūnija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 221/37._ 3716g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 10. janvārī mir.
Friča (Spriča) Girgensona, dz.
1877. gada 9. februārī j. st.,
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 3381/37. 3717g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 25. augustā mir.
Vilhelmines - Kristines Vārna,
dzim. 1859. gada 2. maijā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesi", norādot, ka "visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 2297/37., _ 3718g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 1. janvārī Rīga
mir. Marijas Briedis, dz. Spro-
ģis, dzim. 1859. gada 2. jūlija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 3460/37.. _ 3719g
Priekšsēdētaja v. J. Draude.

Sekretāra v. V. G r a v e 1i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 6. aprilī
Annas Balodis, dzim. Brimer-
bergs, prasības lietā pret Vladi-
miru-Voldemāru Balodi par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1930. g. 11. maijā Ērgļu pareiz-
ticīgās baznīcas draudzē starp
Vladimiru-Voldemaru Balodi un
Annu Balodis, dz. Brimerbergs,
uz lik. par laul. 50. p. pamata,
atstājot prāvnieku bērnus: 1930.
gada 12. decembrī dzimušo mei-
tu Mariju un 1932. g. 19. aprilī
dzimušo meitu Annu mātes au-
dzināšanā; piedzīt no atbildē-
tāja Vladimira-Voldemara Ba-

loža valstij par labu Ls 60,—
tiesas nodevas, Ls 6,50 zīmog-
nodevas un Ls 8,20 sludinājuma
naudas, Annai Balodis par labu
Ls 100,— par lietas vešanu un
tiesas ziņnesim par labu Ls 1,60
pavēstu naudas.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi

^
vai

pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
28. februārī Rīgā mirušās An-
nas Andreja m. Kreišmanis,
dzim. Grīnfelds, un viņas vīra
Jāņa Jāņa d. Kreišmaņa testa-
mentu. 4452r

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Dr.ande

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
28, novembrī Rīgā mirušā Jē-
kaba Pētera dēla Turauska uti
tā sievas Kristīnas Jāņa m.. dz.
Sniedze, testamentu. 4475r

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Alvīnes - Marijas
Ozols, dz. Auns, lūgumu atzīt
Mārtiņu - Arturu Aunu, dzim,
1886g. 17. februārī Kārķu pa-
gasta, par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1937. g. 14. aprila
lēmumu un Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civillik. 524.
p., nolēma uzaicināt bezvēsts
promesošo Mārtiņu - Arturu
Aunu 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai dol
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas, ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegl
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Mār-
tiņš Auns ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu un
Civilproc. nolik. 1569. p. pama-
ta atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 26. aprilī.
3532/37/11. 3722r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausīja Pētera Melgaila lū-
gumu atzīt Zelmu - Kristīni
Preijs, dzim. 1893. g. 29. sep-
tembrī (v. st.), par mirušu un.
pamatojoties uz savu 1937. g.
14. aprila lēmumu un Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civil-
lik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts promesošo Zelmu -
Kristīni Preijs 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņas dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja še norādītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Zelma Preijs ir dzīva,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civilproc. nolik
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu. 1215/37/11. 3721t

1937. g. 26. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabait. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 9. maijā mir.
Annas Taškans (Taškovs), dzim.
Bērziņš, dz. 1864. g. 28. jun.v.st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 3440/37. _ 3720g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jēkaba Karpa lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju-Le-
oniju-Margarietu Karps, šķ. Vē-
veris, dzim. Kints, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, ku-
ras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
«Valdības Vēstnesī."

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja nolikta laika
neieradīsies vai nesutīs pilnvar-
nieku, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
1059. , 3896p
Priekšs. b. v. L.Brimmers.

CaVraroro ir Q + ii t* Aiciia tt i \

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., _ 413., 416. p.' pamata,
uz Oto Kārļa Johana Gerharda
lūgumu viņa prasības lietā pret
Keti-Hildegardi Gerhards, dzim.
Šefers, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas «Valdības Vēstnesī"._

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja nolikta laika
neieradīsies vai nesūtīs pilnvar-
nieku, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
1174 3842p
Priekšs. b. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. Stūre.

•jvai^ v . -> . n. ~"

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Marijas Bartušs, šķ. Matve-
jevs, dzim. Matvejevs, lūgumu
viņas prasības lietā pret Vladis-
lavu Bartušu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies vai nesutīs pilnvar-
nieku, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
878 3897p
Priekšs. b. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Saikavas lauksaim-
niecības mašinu koplietošanas
biedrība „Joša", kas reģistrēta
1925. g. 25. februārī ir slēgta ar
tiesas 1931. g. 20. oktobra lē-
mumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 24. apr. 3520g
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4088. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
28. aprila lēmumu, ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu „Je-
velsons un Manuchovičs".

Atklātie biedri: 1) bij. Krie-
vijas pavalstnieks Hiršs Jēvel-
sons, dzimis Rīgā 1864. gadā,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā
24/26, 5. dz.; 2) Mozus Manu-
chovičs, dzimis Lietuva, Skodā,

1883. g. 25. janvārī, dzīvo Rīga,
Baznīcas ielā 39, 9. dz.

Atklātā sabiedrība nodibinā-
ta 1937. g. 20. februārī un tad-
pat atklāta sabiedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums, kura darbības nozare
ir trikotāžas un vilnas _ preču
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Grē-
cinieku ielā 10.

Šīs sabiedrības atklātam bied-
rim Hiršam Jēvelsonam pieder
arī tirdzniecības reģistra _„A"
3892. num. ierakstītā firma
„Hiršs Jēvelsons", kuras uzņē-
mums — vilnas dziju tirgotava
— atrodas Rīgā, Jumaras ielā
Nj 18. 4232r

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Jaunatnes
biedrība «Darbs un Sports", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1929.
gada 10. aprila lēmumu, ir lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 3519g

Rīgā, 1937. g. 24. aprilī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1926. gada
15. decembrī reģistrēta „Jaun-
ciēma kultūras biedrība" ir slēg-
ta ar iekšlietu ministra 1935. g.
23. augusta lēmumu un galīgi
likvidēta. 3521 g

Rīgā, 1937. g. 24. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Akciju sabiedrība «Han-
za - garāža" (Rīgā, Hanzas ielā
3) ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra folijā 312, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 27. aprila
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem
1) 1937. g. 31. martā šīs sab.
akcionāru pilna sapulcē pār-
vēlēta valde un par valdes lo-
cekļiem ievēlēti Arons Nisse,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 23,
Jāzeps Izraelovičs, dzīvo Rīgā,
Skolas ielā 12, un Konstantīns
Holenders, dzīvo Rīgā, Valde-
māra ielā 61, 9. dz., bet par val-
des locekļa kandidātiem Jāzeps
Brusovanskis, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7, 15. dz., un
Nachmanis Moskovskis, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 23; 2) 1937.
gada 2. aprila valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāju ievēlēts
Arons Nisse. 4235r

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu „Koku un metālu apstrā-
dāšanas fabrikas „Jqh. M.
Braun" akc. sab." (Rīga, Mas-
kavas ielā 146) ierakstītas akc.
sab. reģistra 152. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
27. aprila lēmumu:

1) atzīmēts, ka 1937. gada
31. martā / 2. aprilī šīs akc.
sabiedrības akcionāru vispārējā
sapulcē nolemts sab. likvidēt un
ievēlēta likvidācijas komisija;

2) līdzšinējā firma papildinā-
ta ar vārdu «likvidācijā";

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-
vidācijas komisijas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Maskavas ielā 146;

4) ierakstīts:
Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Pauls
Blumentāls un likvidācijas ko-
misijas locekļi 2) Arnolds Da-
vidsons, 3) Herberts Smits un
4) Ella Stange.

Likvidācijas komisijas vārda
parakstās vismaz 2 likvidācijas
komisijas locekļi. 4237r

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ..Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «Centr-
koks" (Rīgā, L. Jēkaba ielā 24,
7. dz.) ierakstītās akc. sab. re-
ģistra 259. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 28. aprila
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937.
g. 24. martā šīs sab. akcionāru
pilnā sapulcē, pārvēlot valdi,
Gregora Tagera un Izaka Ba-
busa vietā par valdes locekļiem
ievēlēti Emils Hermanis, dzīv.
Rīgā, Slokas ielā 32, un Teo-
dors Šiffers, dzīvo Rīgā, Vol-
guntes ielā 108. 4234r

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata uzaicina Staņis-
lavu Novicki, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ieras-
ties šai tiesā saņemt viņa sie-
vas Alvines-Martas Novickis,
dzim. Magone, iesudzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
minētā laikā aicināmais neieras-
tos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 24. aprilī.
101/37. 3727g
Priekšsēd. v. Alf. V aga 1 s.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu sā gada
22. aprila nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. cara rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob 1911. gada
21. februārī ar 592. num. uz Jel-
gavas apriņķa Audzu muižas
Kalniņu mājām ar zemes grām.
4032. num., atzīts par samak-
sātu un lūdzējām Lizetei Bīs-
kaps un Veltai Veidemanis dota
tiesība prasīt hipotēkas dzēša-
nu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 24. aprilī.
Obl. 1. 410/37. 3728g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu sā gada
22. aprila nolēmumu, paziņo, ka
100 kr. cara rbļ. parāds pēc pir-
kuma līguma, korob. 1912. g.
26. janvārī ar 226. num. uz
Bauskas apriņķa Ķenziņu mui-
žas Jaunzemju mājām ar zemes
gr. 6084. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Annai-Ma-
rijai Gailitens dota tiesība pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 24. aprilī.
Obl. 1. 409/37. 3729g

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1s,
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s,

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu sā gada
22. aprila nolēmumu, paziņo, ka
300 kr. cara rbļ. parāds pēc pir-
kuma līguma, korob. 1911. gada
11. februārī ar 486. num. uz
Bruknas-Šenbergas muižas Rut-
kumalēju-Mazais mājām ar ze-
mes grām. 1012. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Mārti-
ņam Šimmingam dota tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 24. aprilī.
Obl. 1. 413/37. 3730g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās

^
uz savu sā gada

22. aprila nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. cara rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob. 1900. gada
22. janvārī ar 46. num. uz Jel-
gavas apriņķa Volgundes mui-
žas Poķu mājām ar zemes gr.
2139. num., atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Cēlijai Bružā
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 24. aprilī.
Obl. 1. 419/37. 3731g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 6. martā mi-
ruša Jāņa Krūtkrāmeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt _savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 19,37. g. 26. aprilī.
L. 1263/37. 3723g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 15. aug. mirušā Pētera
Spuriņa arī Spurres atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 1057/37. 3726g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 kr. rbļ. parāda akts-ob-
ligacija, korob. 1909. g. 8. jū-
nijā ar 713. num. uz Tukuma
apriņķa «Stuketu" mājām atzīta
par anullētu un lūdzējam Fri-
cim Hānbergam dota tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 26. aprilī.
O. 1. 1/37. 3732g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 22. aprila
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Eberharda - Alberta Zauera, arī
Zaura, mantībai nodibināta aiz-
gādnība. O. 484/37. 3733*

Jelgavā, 1937. g. 26. aprilī.
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. aprila
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Anetes-Līnas Zauers, arī Zaurs,
mantībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 26. aprilī.
O. 483/37. 3734r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļa paziņo, ka ar šīs
tiesas 1937. g. 15. aprila lēmumu
reģistrēta Kandavas krājaizde-
vu kases un Kandavas sadrau-
dzīgās biedrības krājaizdevu
sabiedrības apvienošanās, sa-
skaņā ar minēto biedrību 1936.
gada 9 augusta un 1936. gada
30. augusta pilnu biedru sapul-
ču lēmumiem, pie kam Kanda-
vas krājaizdevu kase ar visu
savu aktivu un pasivu ieiet Kan-
davas sadraudzīgās biedrības
krājaizdevu sabiedrībā, kas
turpmāk sauksies: «Kandavas
krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
345-/ 23. 3735p

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodala, pamatodamās uz
1919. g. 5. sept. lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, ka mi-
nētā tiesa civilnodalas 1937. g.
22. aprilī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt «Jaunsvirlaukas ko-
operatīvu", ierakstot to ko-
operatīvu sabiedrību reģistra 1.
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunsvirlaukas pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
113./37. 3736p

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodalas
1937. g. 15. aprila atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Sērenes pag.
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģis-
tra ī. daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sērenes pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 107./37. 3737p

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodala, pamatodamas uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskam
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodalas
1937. g. 15. aprila atklātā sēdē
nolēma reģistrēt Valgundes pag.
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģis-
tra 1. daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Valgundes pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 106./37. 3738p

Nodalās pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t ū jrjs.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskam
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodalas
1937. g. 15. aprila atklāta sēde

nolēma: reģistrēt Salgales pag.
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģis-
tra 1. daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Salgales pag. «Lauksaim-
niekos" .

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 105./37. 3739p

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
(rac. nodala, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodalas
1937. g. 15. aprila atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Codes lauk-
saimniecības biedrību ie-
rakstot viņu to biedrību reģis-
tra 1. daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Codes pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 103/37. 3740p

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
sakarā ar Eižena-Johana-Al-
frēda Josta lūgumu, šī gada
1. martā nolēma: 1884. g. 17. au-
gustā Liepājā dzimušo un ne-
zināmā prombūtnē esošo Joha-
nu-Vilhelmu Jostu atzīt par mi-
rušu un mantojumu par atklā-
jušos.

Liepāiā, 1937. g. 24. aprilī.
A. 20/37. 3593g

Nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta lē-
mumu, uzaicina 1901. g. 14. jul.
mirušā Sīmaņa Šteina un 1937.
gada 5. janvārī mirušas Kat-
rīnas Šteins, dzini. Trūba,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 24. aprilī.
550m/37. 3594g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala paziņo, ka ar
šīs tiesas 1937. g. 15. aprila
lēmumu reģistrēta Jelgavas ot-
rās krājaizdevu sabiedrības un
Vispārīgās darbinieku krājaiz-
devu sabiedrības apvienošanās,
saskaņā ar minēto sabiedrību
1936. g. 19. aprila un 1936. g.
30. jūlija pilnu biedru sapulču
lēmumiem, pie kam Vispārīgo
darbinieku krājaizdevu sabied-
rība ieiet ar visu savu aktivu un
pasivu Jelgavas otrā krājaiz-
devu sabiedrībā, kas turpinās
darbību uz līdzšinējo statūtu
pamata.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
286722. 3743p

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala paziņo, ka ar
š. g. 15. aprila lēmumu reģistrēti
Vidales piensaimnieku sabied-
rības 1937. g. 17. februāra bied-
ru pilnā sapulce pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
88.729. 3744p

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas regis-
trac. nodala, pamatodamas uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskam
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodalas
1937. g. 15. apriļaatklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Tukuma
amatnieku biedrību, ierakstot
viņu to biedru reģistra 1. dala,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tukumā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 72737. 374 lp

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodala, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskam
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civilnodajas
1937. g. 15. aprila atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Pastendes
lauksaimniecības biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģis-
tra 1. daļā, kurām nav peļņas
iegūšana mērķa..

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Pastendes pagasta namā.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
R. 104737. 3742p

Nodalās pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. ap-
rila lēmumu maksātnespējīgās
parādnieces _ tirdzniecībā Ren-
das patērētāju biedrības „Bite"
maksātnespēja, kas izsludināta
«Valdības Vēstneša" 1935. g.
11. aprila 85. numurā, atzīta
par nelaimīgu un konkurss
slēgts. A. 363/37-1. 3745r

Liepāja, 1937. g. 26. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-
minalnodaļa

ar savu 1937. g. 19. februāra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, sodīja pēc Sodu lik. 235.
un 26. p. Basiii Ģermānis ar
Ls 50,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 2 nedēļām arestā
par to, ka viņa savā maiznīcā,
Rēzeknē, 15. maija ielā 61, nav
ievērojusi pienācīgo tīrību.

1937. g. 29. aprilī. 4277r
Priekšsēd. v. B. Grunduli s.

Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. septembrī
mirušā Jāzepa Savguna 1936. g.
7. jūlijā pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
1351a/37. 3754g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. maijā
mirušā Miķeļa Rogova 1934. g.
19. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
902a/37. 3755g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1926. g. 16. maijā mi-
rušā Kuprijana Bikova 1926. g.
24. martā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1927. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
319a/27._ 3752g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. i. civīlnod.
uz Annas Cicāns u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 8. maijā Kaplavas pag.
Novoseļcu mājās mir. Ādama
Cicāna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
1516a/37. 3601p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ *.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1937. g. 6. aprilī atklātā tiesas
sēdē izklausīja Jāzepa Andreja
d. Lejnieka - Muktupāvela mak-
sātnespējas lietu un, starp citu,
nolēma: šo maksātnespējas
lietu izbeigt sakarā ar konkursā
pieteikto pretenziju samazinā-
šanos zem 2000 latiem.

Sludinājums par Jāzepa Lej-
nieka - Muktupāvela maksātne-
spēju ievietots «Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 244. num.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
16m/3_7. 3751 r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kanfiirs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Katrīnes Zviedrāns lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir, kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
29. septembrī publicēto 1936. g.
28. janvārī Bebrenes pagastā
mir. Antona Tamaņa 1936. gada
28. janvārī pagasttiesā sastā-
dīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas' un tiesības uz mirušā
Antona Tamaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas ši-
nī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
869a/37. 3750r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. aprilī
mirušā Jāzepa Pinkas 1934. g.
9. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
1418a/37. _3756g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistr. nodaļa paziņo, ka saskaņā
ar tiesas 1937. g. 17. aprila lē-
mumu reģistrēta Demenes lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Demenes pagasta namā
un ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1 daļā 1937. g.
22. aprilī ar 30. num. 3757r

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Vi|ēnu lauksaimniecī-
bas biedrība ar valdes sēdekli
Viļēnu pag. namā un ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā 1937. g. 22. aprilī
ar 32. num. 3758g

Daugavpili, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr,
nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Ružinas pag. lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Ružkias pagasta namā
un ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā 1937. g.
22. aprilī ar 31. num. 3759g

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Atašienes lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sē-
dekli Atašienes pag. namā un
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā 1937. g.
22. aprilī ar 27. num. 3760g

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e ps.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Ungurmuižas lopko-
pības pārraudzības biedrība ar
valdes sēdekli Ungurmuižā un
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā 1937. g.
22. aprilī ar 33. num. 3761 g

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. reģistr,
nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Silenes pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Silenes pagasta valdes
namā un ierakstīta 1937. g. bez-
peļņas biedrību reģistra 1. daļā
1937. g. 22. aprilī ar 26. num.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī,
Nod. pārzjnis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Dagdas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Dagdā un ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā 1937. g. 22. ap-
rilī ar 29. num. . 3763g

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Briģu pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Briģu pagasta «Brīv-
zemniekos" un ierakstīta 1937.
gada bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā 1937. g. 22. aprilī
ar 28. num. 3764g

Daugavpili, 1937. g. 24. aprili.
Nod. pārzinis J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod. paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. gada 17. aprila lēmumu
reģistrēta Purvmalas lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sē-
dekli Purvmalas ciemā un ie-
rakstīta 1937. g. bezpeļņas bied-
rību reģistra 1. daļā 1937. gada
22. aprilī ar 25. num. 3765g

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra o. i. E. K a n e p s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nolik. 181". pantu,
paziņo, ka Jānis, Kirils un An-
drejs Pāvela dēli Selivanovi
iesnieguši nodaļai lūgumu ie-
rakstīt viņus zemes grāmatu
reģistrā par Ludzas apr. Pildas
pagastā esošā Arkanu sādžas
viena zemes gabala 3,313 ha
platībā, īpašniekiem aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar

Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodalas 1935. g. 28. februāra
lēmumu.

Personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo īpa-
šumu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn.";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētos lūdzējus ierak-
stīs zemes grāmatu reģistrā
par šī nekustamā īpašuma ne-
ierobežotiem īpašniekiem. (1937.
gada B žurnāla 508. num.)

Rēzeknē, 1937. g. 26. aprilī.
16410. 3644g
Nod. priekšnieks E. K r i ķ i s.

Sekretāra p. P. Do b e 1 n i e k s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Zirnīša ir atklājies
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 745

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī. 3648
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Jāņa Rozīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.' t. t. pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētas personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. 757

1937. g. 26. aprilī. 3856

Miertiesnesis E. M a u r e r s.
Rigas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, spaziņo, ka pēc
mirušās Šoras Šolomsons ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 758

1937. g. 26. aprilī. 3857
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693.,- 1694.,
1710. p. pamata, paziņo, ka pec
mirušās Natālijas Cernovskis
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to ir tiesības kā
mantiniekiem, kreditoriem, le-
gatāriem, fideikomisāriem u. t.
t« pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām. 3649g

1937. g. 26. aprilī. 176.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 12. janvārī Bilskas
pag. mir. Dāvā Jāņa d. Pūces ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fedeiko-
misariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās augšminētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 3650g

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Smiltenē, 1937. g. 26. aprilī.
C. 316/37.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

pamatoioties uz Civilproc. no-
lik. 75., 399., 401., 405., 406., 413.
līdz 416. p. un Ernesta Ziemeļa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Frici Ziemeli un Tiju Ziemeli
par Ls 6.860,— darba algu, uz-
aicina atbildētāju Frici Ziemeli,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
vai norādīt kādu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt tiesaspje-
sūtītos rakstus. Ja atbildētais

Fricis Ziemelis noteiktā laikā
paziņojumu neiesniegs, lietu no-
liks iztiesāšanai un visus uz vi-
ņu attiecošos rakstus atstās lietā
un atbildētājam nebūs tiesības
aizbildināties ar rakstu nezinā-
šanu. 272. 4103r

Priekulē, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis E. Hūns.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 23. aprila lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
30. janvārī mirušā Aloiza Zelča
jaunlatgales apriņķī Tilzas pa-
gastā palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 24. aprilī.
259. 3605g
Miertiesu. A. Rozenbergs.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1922. gada
18. martā mirušā Donata Brenča
ir palicis nekustams un kus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Skuiatnieku s. 10. viensētā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 24. aprilī.
171B. 3657g

Miertiesu. .1. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1936. gada
13. decembrī mirušā Kazimira
Garais ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Užgavas m. un Vīksnas
pag. Līdumnieku m., un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 173B. 3658g

Balvos, 1937. g. 24. aprilī.
Miertiesu. .1. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1917. gada
25. augustā mirušā Jāņa Voi-
ciša ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Mazezeriņos, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn" 165B. 3659g

Balvos, 1937. g. 24. aprilī.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, "ka pec 1936. gada
22. jūnijā mirušā Andreja Dub-
rova ir palicis mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bal-
vu pag. uročišče «Orlovo" pēc
plāna 1. num. platībā 36,44 des,
un 2. num. platībā 33,24 deset.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 24. aprilī.
164B 3660g

Miertiesn. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1934. gada
28. jūnijā miruša Kazimira Oža
ir palicis nekustams un kus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Bērzpils
pagasta Lieparu s. 4., 4.a un 4. _b
viensētā, 9,561 ha kopplatība,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakara ar to
būtu kādas tiesības ka manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamera Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 24. aprilī.
157B. 3661g

Miertiesn. .1. L i e t a v i e t i s.



Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p„ uzaicina 1937.
gada 20. marta miruša Antona
Skuteļa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī Sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 492/37. 3654g

Preiļos, 1937. g. 23. aprilī.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1904. gada
23. jūnijā mirušā Laura Voiciša
ir palicis nekustams un kus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
«Mazezeriņā", un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 166B. 3662g

Balvos, 1937. ģ. 24. aprilī.
Miertiesn. J. Lietavietis,

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p.,'Civillik. 1239. p. uri
savu 1937. g. 22. aprila lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 18. jū-
lijā mirušā Ignata Jāņa d. An-
diņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pagastā Vigoru ciemā, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtūu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 23. aprilī.
C. 269. 3655g

Miertiesnesis j. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 21. aprila lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 28. okt,
mirušā Ignata Pētera d. Maki-
jenoka ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr,
Bukmuižas pag. Stoponišu cie-
mā, kamdēļ uzaicina visus, kam
būūtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 23. aprilī.
C, 268. 3656g

Miertiesnesis J. Vildavs

Daugavpils 11 iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., un savu 1937. gada
23. aprija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1937. g. 21. februārī Dau-
gavpilī mirušā Vikentija Kižlo
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 23. aprilī.
463/37. 3772g
Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. apr.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 1. martā mir. Morducha
Budins ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Baznīcas
ielā 65/67, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." C. 367. 3608g

Daugavpilī, 1937. g. 23. aprilī.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. apr.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. februārī mir. Gri-
gorija Frolova ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Viselovas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī'sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 23. aprilī.
C. 362. 3609g

Miert. G. Kreicbergers,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 23. apr.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. decembrī mir. Rochas
Dlins ir palicis īpašums, kas at-
rodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Višķu miestā, Rīgas ielā
108, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 23. aprilī.
C. 364. 3610g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. lik.
1725. p. un savu š. g. 24. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. g. 10. no-
vembrī mirušā Andreja Vāgnera
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz mirušā atstāto
mantu. 3773g

Mantošanas tiesjbas jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 63b

Daugavpilī, 1937. g. 24. aprilī.
Miertiesnesis J. Konrāds,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu, uz Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. decembrī mirušā
Otto Drusta ir palicis manto-
jums Krāslavā, Saules ielā 10.
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 262. 3858r

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1925. g. 13. novem-
brī mirušā Ignata Kursīša (Kur-
sits) ir palicis mantojums Iz-
valtas pagasta Lielo - Sķiporu
sādžas JNo 9., 9.a viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . 203. 3859r

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1914. g. 20. de-
cembrī mirušā- Ludvika Viļu-
mana ir palicis mantojums Iz-
valtas pagasta Kursīšu sādžas
13. viens., un. uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša ka-
merā Krāslavā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1937. g. 26. aprilī.
202. 3860r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik.. 1239. un 1241. p« pa-
ziņo, ka pec 1926. g. 4. marta
mirušā Frola Jakimova, dzim.
1881. g. 11. augustā, un 1931. g.
4. jūnija mirušas Tatijanas Ja-
kimovs, dzim. 1857. g. 20. jan-
vārī, ir palicis mantojums Iz-
valtas pag. Pitrinu sādžas 6.
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī". 201. 3861r

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1936. g. 18. de-
cembrī mirušā Ludviga Vīgula,
dzim. 1873. gadā, ir palicis man-
tojums Aulejas pagasta Marchi-
leviču sādžas 15. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī". 200. 3862r

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rija lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p.. pa-
ziņo, ka pec 1935. g. 6. oktobrī
mirušā Jāņa Račko, dzim. 1897.
gada 17. jūlijā, ir palicis manto-
jums Aulejas pagasta Slobodas
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī". 85. 3864r

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1933. gada
12. novembrī miruša Vikula
Guseva mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 3652g

1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš,

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1921.
gada 3. novembrī miruša Edu-
arda Kozul-Kaža mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."
pieteikt minētain miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 24. aprilī.
C. 496/37. 4060g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprila
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 1. novem-
brī Kaunatas pagastā miruša
Nikitas Leontija d. Talanova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Blaideru mājās,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" . 248. 3779r

Rēzeknē. 1936. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. ap-
rila lēmumu, uz Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1936. g. 26. jūlijā Zvirgzdenes
pag. mirušā Safona Selakova ir
palicis mantojums Zvirgzdenes
pag., un uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 144.bl. 3776r

Ludza, 1937. g. 26. aprīli.
Miertiesnesis R. O b r a m s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1934. g. 20. marta
mirušās Praskovijas Miņins,
dzim. 1841. gadā, ir palicis man-
tojums Aulejas pagasta Michai-
linas sādžas 27. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . 197. 3863r

Krāslava, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis,

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 24. ap-
rila lēmumu, uz Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. paziņo, ka pēc 1937.
gada 13. janvārī Zvirgzdenes
pag. mirušās Karolinas Petrov-
skis ir palicis mantojums Zvirg-
zdenes pag., un uzaicina visus
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 143. bl, 3774r

Ludzā, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis tV flhram s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. g. 24. ap-
rila lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1936. g.
11. maijā Zvirgzdenes pag. mi-
rušā Ignata Dundura ir palicis
mantojums Zvirgzdenes pag.,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 26. aprilī.
145.bl. 3775r

Miertiesnesis R. Obrams

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1937. gada
5. aprilī mirušās Franciskas
Zilinskis mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 3653g

1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
24. aprila lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. p« uzaicina
1934. g. 13. janvārī mirušā Pē-
tera Jura d. Molnika mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pag. Puduļu sādžā, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus
vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 26. aprilī.
214/bl. 3663r

Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. ap-
rila lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. p., uzaicina
1935. g. 6. maijā mirušo Antona
un Donata Broku mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķu atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Sārņu sādžā, 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 26. aprilī.
215/bl. 3664r
Miertiesn. A. Skrom a n i_s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. ap-
rila lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik 1239. p., uzaicina 1934.
gada 15. oktobrī mirušā Jēkaba
Jeduša d. Tropa mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Barkavas pa-
gasta Cerzenieku sādžā. 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . Pēc šī termiņa izbeigša-
nās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems. 217/bl. 3665r

Varakļānos, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. ap-
rija lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik 1239. p., uzaicina 1932.
gada 7. jūnijā mir. Jēzupa An-
tona d. Dzerkala mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas .augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Pastaru sādžā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādus pieteikumus vairs ne-
pieņems. 213/bl. 3666r

Varakļānos, 1937. g. 26. aprilī.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p« uzaicina 1931. g. 13. ap-
rilī miruša Vidriķa Silbauma
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 62. 361 lg

Viļakā, 1937. g. 24. aprilī.
Miertiesnesis J. G ū t m_a nj^s.

Viļaku iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1923. g. 12. jū-
nijā mirušā Semena Potjomklna
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Upmales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpietēlo
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 61. 3612|

Viļakā, 1937. g. 24. aprilī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. apr.
lēmumu. Civillik. (X sej. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik. 1725.
p« uzaicina 1920. g. 26. februārī
mirušās Irinas Jakovļevas man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķes atstato man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 60. 3613g

Viļakā, 1937. g. 24. aprilī.

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļēnu iec. miertiesnesis.

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1930. g. 8. martā mirušas Uršu-
les Upiniks, Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, atstato man-
tojumu, pieteikt šīs tiesības Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim 3_ mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī". 2497r

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Viļenu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. ,p. un Civilproc. nolik.
1725. p« uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1933. g.
13. jūnijā mirušās Agafijas Ro-
manovs Rēzeknes apr. Vidsmu-
žas pagastā atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļānu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 2500r

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Zilupes iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 13. jūlijā mi-
rušā Pāvila Lūrina mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Šķaunes pagasta Pintu sādža
20., 20.a un 20.b viensētās,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 327c. 3651 g

Zilupē, 1936. g. 26. aprilī.
Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
12. maijā, pīkst. 11, Rīga, Au-
sekļa ielā 9, 2. dz. pārdos 2. iz-
solē Vladimira Presnjakova mē-
beles, novērtētas par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 3. maijā. 4484g
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 12. maijā, pīkst. 11.30,
Rīga, Samarina iela ,Nš 5, .20. dz.,
pārdos 2. izsolē Friča Lindau'a
kungu velosipēdu, kājminamu
šujmašinu, divlarnpiņu radio
aparātu un rakstāmgaldu, no-
vērtētus par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4426

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1937. g. 13. maijā, pīkst. 10.15,
Rīga, Tērbatas iela 61, 31. dz.,
pārdos Izraēla Padoviča dažā-
das elektr. lampas, grāmatas un
servīzes, novērtētas par
Ls 300,—. _ 4425r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1937. g. 13. maijā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Kr. Barona ielā K« 100,
laborat, pārdos Oskara Auniņa
kapara destilācijas aparātu un
stikla «balonus kurvjos, novēr-
tētus par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskaļīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4424

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

l) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jēkaba Lejiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag. Skrī-
veru ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13429. num. un
sastāv no Skrīveru muižas at-

dalītā 182.F zemes gabala, 3781
kv. m kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— Ls30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad rada
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas uovērš_ šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 24. aprilī. 4179
'liesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītais
J, Pētersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290., 1655, 1656,
1663.—1674. p., paziņo, ka
1937. g. 6. augustā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā 2. publiskā iz-
solē nekustamu mantu, piederošu
akciju sabiedrībai „Zemkopis",
kas atrodas Liepājā, Brīvības
ielā 43/45 un ierakstīta Liepā-
jas - Aizputes zemesgrāmatu no-
daļas zemesgrāmatās ar hipot.
148. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 35.428
un to pārdos labprātīgā izsolē
saskaņā ar Liepājas apgabaltie-
sas 1936. g. 18. maija priekš-
rakstu 1113. num. prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 70.022,40 un ievests nodro-
šinājums par Ls 10.022,40. '

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1326.p.75% neno-
vērtēšanas summas Ls 26.571,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 3542,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 29. aprilī.
L. Ks 1837. 4465.

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Elizas Ribaks prasības
Ls 130,— ar proc. un izdev.,
Latvijas Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 3000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 13. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Elmīras Lankas nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag Skrīveru ciemā, ierakstīta
zemes grāmanu reģistra 13273.
num. un sastāv no Skrīveru
muižas atdalītā 437F zemes ga-
bala, 7406 kv. m, kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 158,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 15,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī. 4178
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma apr. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1937. gada 12. maijā,
pīkst. 11.30, Milzkalnes pagasta
«Kalna - Baložu" mājās, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Arnolda
Dūzeļa kustamu mantu: 1 ķēvi.
darba ratus, ragavas, darba zir-
ga iejūgu, bišu stropus, radio
aparātu u. c, kopvērtībā par
Ls 440,—, mir. Pētera Ozola un
Līzes Ozols mantojumu . masu
prasības lietā. 4464r

Tukumā, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabaltiesas Lu-
dzas iec. tiesu izpildītājs Kār-
lis Markvarts (kancleja
Ludzā, Aizsargu ielā 42), pama-
tojoties uz «Valdības Vēstneša"
1937. g. 76. numurā izsludinā-
tiem pārgrozījumiem Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p., paziņo,
ka «Valdības Vēstneša" 1937. g,
'25. numurā izsludinātā Jaņinas
Ādama m. Ģermānis - Germovs
tiesību 6/t ideālās daļās uz ne-
kustamo mantu — Pildas pagas-
ta Lielo - Tjopšu sādžas .No 14
viensētu, 1,955 ha zemes pla-
tībā, ar piederumiem, pārdošana
izsolē pārcelta no 1937. g. 8.
maija uz 1937. g. 11. decembri
un šo izsoli noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā noteiktā
kārtībā. 4229r

Ludzā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. K. Mark v art s,

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. maijā, pīkst. 13
Rīga, Rūpniecības iela 1-b, 9.
dz., pārdos vairāksolīšanā Za-
ras Mirmanis mēbeles, novēr-
tētas par Ls 4130,—, Izidora
Mirmaņa nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 4482r

Rīgā, 1937. g. 3. maijā.
Nnrtnkbi niedzin R K n n c:h S.

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa paziņo, ka Ru-
gāju pag. valdes telpās, Rugā-
jos, 1937. g. 4. rriaijā, pīkst. 10,
noliktā un «Vaid. Vēstn." š. g.
58. num. izsludinātā Jaunlatga-
les apr. Rugāju pag. Balvu-
Aleksandropoles muižas 1027 F
(1030 F) jaunsaimniecības, kas
piešķirta Jānim Jāņa d. Liepi-
ņām tiesību pārdošana, pama-
tojoties uz Civilproc. nol. 1285.
p. piezīmi, pēc 1937. g. 5. aprila
redakcijas (sk. «Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.) pārcelta uz
1937. g. 16. novembri, pīkst. 10.

1937. g. 30. aprilī.
33927. 4474g

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

CIIm iestāšu
stsiāinOļumi.

i,- ?

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 26. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis Rūpniecības
akciju sabiedrības «Vairogs"
statūtu 42. § un 47. § grozīju-
mus.

42. § jaunā redakcijā izteikts
šādi:

Sabiedrības padome sastāv no
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja
biedra un 5—9 locekļiem, ku-
rus ievēl akcionāru sapulce uz
3 gadiem.

Vismaz Vi padomes locekļu,
to starpā padomes priekšsēdē-
tājam, jābūt Latvijas pilsoņiem.

Piezīme. Pirmos 2 gadus
izstājas no padomes pēc lozes
pa 2 locekļiem, bet turpmākos
gados izstājas tie locekļi, kuri
agrāk ievēlēti. Izstājušos pa-
domes locekļus var ievēlēt no
jauna.

47. S jaunā redakcija izteikts
šādi:

Sabiedrības valde sastāv no
priekšsēdētāja, kas ir arī sa-
biedrības rīkotājs - direktors
(ģenerāldirektors), priekšsēdē-
tāja biedra un 2—5 locekļiem,
kurus ievēl akcionāru sapulce
uz 3 gadiem. Vismaz Vš val-
des locekļu, to starpā valdes
priekšsēdētājam, jābūt Latvijas
pilsoņiem. Valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā.

Piezīme. Pirmos 2 gadus
izstājas no valdes pēc lozes pa
2 locekļiem, bet turpmākos ga-
dos izstājas tie locekļi, kuri ag-
rāk ievēlēti. Izstājušos valdes
locekļus var ievēlēt no jauna.
Tirdzn. nod. vadītājs

V. R a u c h īn a n i s.
Referents R. B ē r z i ņ š.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. maija, pīkst. 11.
Rīgā, Dzirnavu iela 64, 6. dz..
pārdos vairāksolīšana Aizika
Klinka mantu, novērtētu par
Ls 850,—, viņa nodokļu parada
piedzīšanai. 4481r

Rīgā. 1937. g. 3. maija.
Nod. piedzin. N. S p r i ņ ģ i s.

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefekt. 1934. g. 20. jā-
aijā Herbertam Olo izdoto prof.
šķ. šof. 10252. apl. 4206r

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas prasības piedzīša-
nai 1937. gada 27. novembrī,
pīkst'. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē An-
dreja Eduarda d. Gutana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Lu-
dzas apr. Nautrēnu (agr. Zaļ-
muižas) pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13391. fo-
lijā un sastāv no tiesībām uz
0,747. daļām no Klonešnieku sā-
džas 12. viensētas divos gabalos
12. un !2.a num., 8,082 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantās iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē. 1937. g. 28. aprilī.
L. 513. 4097g

Tiesu izpild. A. L a z d i n š

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
ļ e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Saļimona Magdaļonka ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Frīdrichsgof sā-
džas 7. viensētu ar nosaukumu
,.Dāboliņi", 19,590 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra 29777.
num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2580,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 258,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas vedDaugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4466

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodalas kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 29. aprilī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Lu-
dzas iec. tiesu izpildītājs Kār-
lis Markvarts (kancleja
Ludzā, Aizsargu ielā 42), pa-
matojoties uz «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. numurā izslu-
dinātiem Civilproc. nolik. 1237.
un 1285. p. pārgrozījumiem, pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 246. numurā izsludinātā
Jāņa Pētera d. Vasilana nekus-
tamās mantas — Zvirgzdienes
pagasta Viernu sādžas 25. vien-
sētas, 22,288 ha zemes platībā,
ar piederumiem pārdošana iz-
solē pārcelta no 1937. g. 8. mai-
ja uz 1937. g. 11. decembri un
šo izsoli noturēs iepriekšējā iz-
soles sludinājumā norādītā kār-
tībā. 4230r

Ludzā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. K. Markvarts,

Daugavpils apgabaltiesas Lu-
dzas iec. tiesu izpildītājsa Kār-
lis Markvarts (kancleja
Ludzā, Aizsargu ielā 42), pama-
tojoties uz «Valdības Vēstneša."
1937. g. 76. numurā izsludinā-
tiem Civilproc. nolik. 1237. uti
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo
ka «Valdības Vēstneša" 1937. g,
25. numura izsludināta Lidek-
snas vecticībnieku draudzes ne-
kustamās mantas, no Pildas pa-
gasta Kurma muižas izdalīta
zemes gabala 4 F, 5,42 ha pla-
tībā, ar piederumiem pārdošana
izsolē ir pārcelta no 1937. gada
8. maija uz 1937. g. 11. decembrī
un šo izsoli noturēs iepriekšēja
izsoles sludinājumā noteiktā
kārtībā. 4231 r

Ludzā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p« paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. gada
17. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Grigorija Jelpidifora d. Surmo-
ņina nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
pils., Dārzu ielā 14716, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 392. fo-
lijā, un sastāv no pils. dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
76._ num„ 793 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 5000,— un J. Surmo-
ņinam un H. Grinbergam
Ls 3000—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē. 1937.. g. 26. aprilī.
L. 254. 4098g
Tiesu izpildītais A. L a z d i ņ š.

Ūtrupe.
Rīgas Amatnieku krājaizdevu

sabiedrības uzdevumā šī gada
12. maijā, pīkst. 10, Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Smilšu iela 12,
atklātā izsolē pārdos minētai
sabiedrībai ieķīlātās un neiz-
pirktās sekošās mēbeles: gal-
dus, krēslus, gultas u. t. t.

Rīgas pils. ūtrupnieks
K. Karlsons

uzņemas visādu mantu un preču
likvidaciiu. Tālr. 24260 un
30291 , 4316r

Smagās artil. pulka koinand.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 198. atvaļinājuma apliecī-
bu, ko Jelgavas - Bauskas kara
apr. priekšn. š. g. 10. februārī
izdevis jauniesauktam Jānim-
Mārtiņam Matulenam. 4306r

Alšvaooas pagasta valde
š. g. 19. maija, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
Alšvangas pag. namā (0,5 km
no Alsungas st.)
Alšvangas pamatskolas
ēkas pārbūves darbus.
Drošības nauda Ls 1000,—.

Tuvākas ziņas Alšvangas pag.
valde. 2* 4421

Dunalkas pagastam,
Aizputes apr., vajadzīgs

pagasta valdes
un tiesas darbvedis.

Pieņems š. g. 12. maijā,
pīkst. 14. Personas ar darb-
veža tiesībām, kas vēlētos šo
vietu ieņemt, lūdz iesniegt lū-
gumus līdz ar vajadzīgiem do-
kumentiem pagasta valdei līdz
š. g. 9. maijam.

No Dunalkas stacijas līdz pag.
namam 2 km. 4392g

Pag. vecākais A. E r n s o n s.
Darbveža v. p. i. E. Liepiņš.

Naujenes pag. valde,
Daugavpils apriņķī,

1937. gada 13. maijā, pīkst. 15,
pagasta nama, mazaksolītajiem
izdos
6 klās. pamatskolas kapitāl-

remonta darbus.
Sacensības dalībniekiem ie-

priekš jāiesniedz Ls 100,— dro-
šības nauda vai kredītiestāžu
garantijas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10%> no noso-
lītās summas.

Pagasta valde patur tiesības
darbus atdot pēc sava ieskata.
Ar projektu un darba aprakstu
var iepazīties pagasta valdē,
darba laikā.

Tuvākā dzelzceļa stacija Nau-
jene — 2 km, tālrunis Nauje-
ne — 3. 439lg

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 72159. atļauju,
kas 1933. g. 8. sept. izdota Emi-
lijai Rauze. L 740. 4401i

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn,
izsludina, ka Jēkabs Spēra š. g
23. aprilī nozaudējis viņam pie-
deršo „Mauzer" sist. 241557,
pistoli, kas atradējam jānodod
policijai. . 3784r

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. ML 001881/
980, ko šī pag. valde _ 1928. gada
25. jūlijā izdevusi Jānim Grun-
tālam. 3637r

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) vecā parauga iekšz. 6425.
pasi, ko Izvaltas pagasta valde
1924. g. 1. oktobrī izdevusi An-
nai Petrovai; 2) 09244/44. zirga
pasi, ko Piedrujas pag. valde
1926. g. 1. janvārī izdevusi Jā-
nim Kevrelim un kas pārrak-
stīta Mateušam Bižanam;
3) darba grāmatiņu Z 04679/79,
ko Sēlpils pag. valde 1932. g.
7. jūnijā izdevusi Juzefai Ste-
peņš, un 4) L 83347/1046, ko šī
pag. valde izdevusi Dementijam
Maksimovam; 5) kumeļa reģ.
zīmes: 1174, ko Piedrujas pag.
valde 1934. g. 4. jūnijā izdevusi
Viktoram Gasperovičam un kas
pārrakstīta Nikitam Skorodichi-
nam, un 6) 432. zīmi, ko Krās-
lavas pag. valde 1932. g. 20.
maija izdevusi Jāzepam Keivi-
šam un kas pārrakstīta Jānim
Upeniekam. 4117r

Balvu pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
61. atļauju, kas izdota Eduar-
dam Silamiķelim, dzīv. Litenes
pag. Jaundāmaņos. L 742. 4403r

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. CJ N> 02194, ko šī apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1928. gada
25. janvārī izdevis Heinricham
Sunītim. 3096r__

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu iekšz. pasi
ser. CK 004000, ko Ceraukstes
pag. valde 1933. g. 29. marta iz-
devusi Bertai Bāliņš, dz. Skrūs-
kops. 3622r

Bejas pag. valde izsludina par
nedrīgu nozaudēto 09773/1874.
zirga pasi, ko Balvu pag. valde
1926. g. 20. aprilī izdevusi Sta-
nislavam Jezupa d. Garajam.

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ 019960/2160,
ko Vecgulbenes pag. valde 1929.
gada 29. nov. izdevusi Aleksim
Vimbām. 3465r

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
šīs pag. valdes izdotās: 1) 471.
labības grām., kas 1935. g. izd.
Dementijam Nikolajevam-Alek-
sejevam; 2) 240. darba grām.,
kas 1933. g. izd. Dimitrijam
Agafonovam un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. JN N> 002544/144, ko
Naujenes pag. valde 1927. gada
izdevusi Jekaterinai Jepifanovs,
dzim. Andrejevs. 3328g

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto bez numura apliecību
par piedalīšanos Latvijas atbrī-
vošanas karā (1918—1920. g.),
ko 1923. g. Cēsu kara apriņķa
priekšn. izdevis Rūdolfam Va-
verim. 4104r

Skrīveru pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 415. atļauju, kas 1936. gada
1. decembrī izdota Andrejam
Markavam, dzīv. Skrīveros.
Aizkraukles pag. Jaunares.

L 741. 4402r

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V 16161/41. ko
Bauņu pag. valde 1932. g. 9. ju-
nijā izdevusi Leonam Tirinām.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
automobiļa braukšanas 1937. g.
3194. numuru, ko Rīgas _ pref.
ārējā nod. ' izdevusi Jūlijam
Skrastiņam. 4105r

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
R 128992/122303, ko Rīgas pils.
darba nodaļa 1932. g. 22. jūlijā
izdevusi Mārtiņam Valciņam.

Viskaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 20. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Rein-
holdam Lifke šī pag. Aktneņkal-
nos. 3837r

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ M 015132/
2640, ko šī pag. valde 1928. g.
30. jūlijā izdevusi Deonizijam
Kvašnānam. 3458r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. BN 005803/30541, ko šī pre-
fekt. 1932. g. 22. janvārī izde-
vusi Olgai Timofejevs, dzim.
Priščipenko. 3790r

Daugavpils prefekt. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 88/3364. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 7. II izdevis Stepanam
Pimenovam, kā tiesības zaudē-
jušam, 3832g

Dzērbenes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi CN JMš 012072/
72, ko šī pag. valde 1927. gada
28. sept. izdevusi Latei Zutis.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas dar-
ba grāmatiņas: 1) L 57252, ko
Briģu pag. valde 1934 g. izde-
vusi Marijai Gusarevai; 2) L
48774/224, ko Asūnes pag. valde
1933. g. 4. aprilī izdevusi Alo-

izam Zeizo; 3) L 52023/309, ko
Bukmuižas pag. valde 1933. g.
20. februārī izdevusi Aleksan-
dram Staņko. 3795r

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 36. zīmi, kuru šī
pag. valde 1934. g. 28. jūlijā iz-
devusi Ansim Melderim. 3471 r

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TA 011230/
355601, ko Rīgas prefektūras
pasu nod. 1934. g. 25. _ aprilī
izdevusi Emilam - Fēliksam
Lodēm. 3110r

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. LN 010324, ko Bēnes pag.
valde 1935. g. 25. sept. izdevusi
Zentai - Otīliiai Baumanis. ,

Jelgavas apriņķa polic. 4. ieci
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LJ .Ne 019146, ko 1927. g. 9. dec.
Zaļenieku pag. valde izdevusi
Vilim Grabinskim. 3785r

Kacēnu pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto Jānim
Mišukovskim 1933. g. 27. nov.
šīs pag. valdes izdoto 39. aiz-
gādņa apliecību par to, ka viņš
iecelts par aizgādni mir. Timo-
teja Mišukovska atstātai man-
tībai 4100r

Krāslavas pils. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
39448/327. zirga pasi, ko Krāsla-
vas pag. valde izdevusi Anto-
nam Rimšanām un kas pie zir-
ga pārdošanas pārrakstīta An-
tonam Nemenenokam. 3792r

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgam šis pag. valdes
izdotās Latv. pases: 1) ser. JV
008350/4948, kas 1929. g. 3. apr.
izdota Irmai-Marijai Zvaigzne;
2) JN 024856/2454, 1928. gada
14. febr. Voldemāram Vītoli-
ņam; 3) labības 824. grāmatiņu,
kas 1936. g. izdota Pēterim Me-
žakam, un 4) karaklausības
17561. apliecību, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1935. gada
23. novembrī izdevis Voldema-
ram Vītoliņam. 3466g

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 885.
atļauju, kas izdota Kārlim Jan-
ševskim, dzīv. Liepāja, Siena
ielā 7. L 723. 4400r_

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1979.
darba grāmatiņu, ko Silajāņu
pag. valde 1935. g. 16. augustā
izdevusi Fokam Tumaševam.

Skolu departaments
izdos rafistisfca izsole

š. g. 12. maijā, būvniecības biroja telpās:

1) Jelgavas valsts kurlmēmo skolas saimniecības ēkas
nobeigšanas darbus. Darbi aprēķināti par Ls 6000,—, dro-
šība Ls 300,—, izsole pīkst. 10;

2) Jelgavas hercoga Pētera valsts ģimnāzijas remontdarbus,
aprēķinātus par Ls 7000,—, drošība Ls 400,—, izsoleplkst. il;

3) Jelgavas 2. valsts ģimnāzijas remontdarbus, aprēķinātus
par Ls 12.000,—, drošība Ls 600,—, izsole pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar va-

jadzīgo zīmognodevu līdz ar apliecību par nodokļu samaksu uz
katru darbu atsevišķi, jāiesniedz līdz augšminētai dienai un stun-
dai Skolu departamentā būvniecības birojam 49. ist. Turpat var
iepazīties ar darbu aprakstiem un noteikumiem. L 727 4405

Šoseju un m n|i departaments
š. g. 13. maijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.,

notnnēs vafcstisfcu sacensību
šādu materiālu piegādei:

3000 mbezdarvas izolācijas papes JVe 1,
6700 mbezdarvas izolācijas papss JV° 2 (lietojamas divās

kārtās),
3300 mbezdarvas izolācijas papes JV« 3,
5000 kg šķīdināta bitumena,

40000 kg izsolacijas smēres un
37000 kg cinkotā skārda, 4,1 kg smagās loksnēs.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma
vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā 405. istabā narastā darba laikā. 1.730 4406

Šoseju un ieies teļu departaments
noturēs š. g. 11. maijā, pīkst. 11, savās telpās — Rīsā, GogoJa
ielā 3, 405. ist.

jmuMiM mzšoM
brauktuves un ietņu segas, šuvju pārklāšanas un ūdens

novadīšanas ierīču izbūvei tiltam pār Gauju, Siguldā.
Nodrošinājums — Ls 950,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 734 4407

' Latvijas univeisitales saimniecības padome
Baznīcas ielā 5, izsludina š. g. 12. maijā, pīkst. 12, 4404

rakstisku izsoli galdu,tiniesskapja unizlietņupiegādei
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 1000,—

jāiesniedz līdz š. g. 12. maijam, pīkst. 11, Saimniecības padomē,
Baznīcas ielā 5, 7. dz., kur dabūjamas ari tuvākas ziņas. L 724

Šoseju on zemes ielu departamenta i rajona inženieris
Mežares stacija, 1937. g. 12. maija, pīkst. 10,

IZDOS JAUKTA IZSOLĒ
525 mlaukakmeņu piegādi uz Dp 79 Ungurmuižas-Mežares stac.
I. šķ. ceļa, iztaisnojuma posmā, no km 15,761 —km 16,656.

Laukakmeņu piegādi izdos 9 atsevišķās vienībās: 1., 2. un
3. vienībā pa 59 kubikmetru katrā, bet no 4. līdz 9. vienības —
pa 58 kubikmetru katrā.

Izsoles nodrošinājums 1., 2. un 3. vienībām — Ls 17,80 kat-
rai, bet no 4. līdz 9. vienībām — Ls 17,50 katrai.

Tuvākas ziņas rajona kancleja, Daugavpilī, 18. novembra
ielā 68, — parastā darba laikā.

L 743, 4408r

Valsts Lieiplatones saimniecība
Jelgavas apr., stac. Brieži,

pārdos jauktā izsolē
1937. g. 12. maijā, pīkst. 10,

1) 5—10 labi uzturētas slaucamas govis — gaļai,
2) traktora šķīvju ecēšas un arklus,
3) 10 zg. sp. tvaika katlu,
4) 2 labības pļaujmašīnas, 1 zāles pļāvēju, zirgu grābekli, arklus,

darba ratus un dažādu sīko saimniecības inventāru.
Tuvākas ziņas uz vietas, tālr. Stūri 78. L 736 4409



3>a&āāi
sluālnaļumi.

? ?»

,Juslas ādu fabrikas"
akc. sab.

saskaņā ar saviem statūtiem,
sasauc š. g. 20. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 30, 2. dz.
otru kārtēju vispārēju

akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu ve-
lēšana;

2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sada-
līšana un arī valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par pa-
gājušo darbības gadu;

5) 1937. gada darbības plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Šī sapulce kā otrreizējā būs

pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita.
4434g Valde.

Mala izstrādājumu rūpniecības
paju sab.

„B. V. Sirotins"
valde sasauc 1937. g. 19. maija,
pīkst. 15, Rīgā, Rītupes ielā 2,
valdes telpās
otrreizēju kārtēju vispārēju

paju dalībnieku sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1936. g.

darbību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) peļņas sadalīšana;
6) 1937. darbības gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga un
tās lēmumi galīgi pie katra paju
skaita, kas reprezentētas sa-
pulcē, saskaņā ar statūtu § 35.
nosacījumiem. 4438g

Valde.

Akc. sab.
šokolādes un konfekšu fabrika

„UNION"
uzaicina akcionārus uz

OTRREIZĒJO VISPĀRĒJO
SAPULCI

š. g. 20. maijā, pīkst. 19, sabied-
rības telpās Rīgā, Pērses ielā
10/12.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1936. g.
darbību;

5) 1937. g., budžeta apstiprinā-
šana;

6) vēlēšanas; 421 Ir
'7) dažādi jautājumi.
* Valde.
Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„A. Rotfelden"
valde paziņo, ka 1937. gada
25. maijā, pīkst. 19, tiek sasauk-
ta šīs sabiedrības akcionāru

otrreizēja gadskārtēja
pilna sapulce,

sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) darbības gada pārskata un

bilances apstiprināšana;
3) 1937. gada budžeta pieņem-

šana;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un akcionāru

priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas šinī

sapulcē piedalīties, jāpieteic sa-
vas akcijas sab. valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces sāk-
šanas.

Šī otrreizējā kopsapulce būs
pilntiesīga un tās lēmumi galīgi
pie jebkura akciju skaita, kas
reprezentētas sapulcē.
4314g Valde.

Zeķu un trikotāžu fabrikas
akc. sab. „HABEK" valde

sasauc akcionārus uz

KĀRTĒJU AKCIONĀRU
PILNSAPULCI

š. g. 25. maijā, pīkst. 18, sabied-
rības valdes sēdeklī, Rīgā, Ar.
Briana ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināša-
na un valdes atbrīvošana no
atbildības par 1936. g. dar-
bību ;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) velēšanas; 4199r
6) dažādi jautājumi.

Valde.
Slēgtā '

Mīlgrāviešu darba kooperatīva
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī ko-
operatīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret ko-
operatīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī"; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spē-
ku. _ 4224r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.

Likvidators F. Zemgalis,
Rīgā. Karlīnes ielā 14, 7. dz.,

tālr. 91096.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.
„ĶIEGELNIEKS"

uzaicina savus akcionārus uz
ĀRKĀRTĒJO

AKCIONĀRU PILNU SAPULCI
1937. g. 27. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Doma laukumā 11/15,
6. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšana;
2) nekustamu īpašumu iegūša-

na;
3) budžets un jauniegūto nekus-

tamu īpašumu ekspluatācija,
un 4312r

4) dažādi priekšlikumi.
Valde.

Jelgavas linu manufaktūras

j-ujopr
akc. sab. valde paziņo akcionā-
ru kungiem, ka kārtējā vispārējā
sapulce, kas bij izsludināta uz
š. g. 29. aprilī, nenotika, kāpēc
uz statūtu 48.,59. un 61. 8 pa-
mata, tiek sasaukta

2. kait. vispār, sapulce
š. g. 25. maija, pīkst. 17, sabied-
rības telpās Rīgā, Vaļņu ielā 1.
Pēc statūtu 61. |, šī sapulce būs
pilntiesīga neatkarīgi no repre-
zentētā akciju kapitāla.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata, 1936. g. bi-

lances apstiprināšana un val-
des atbrīvošana no atbildī-
bas;

5) 1937. gada budžets;
6) ražošanas palielināšana un

ar to saistītā sabiedrības ka-
pitāla palielināšana (statūtu
7. § grozīšana);

7) tiesību piešķiršana valdei iz-
vēlēties vietas fabrikas no-
daļu ierīkošanai un to cel-
šanai;

8) vēlēšanas;
9) akcionāru dažādi pieprasī-

jumi. 4477g
Valde.

Sv. Jāņa ģildes trūcīgo zeļļu
palīdzības biedrības
likvidācijas komisija

uzaicina šī biedrības kreditorus,
mantas turētājus u. c. ieintere-
sētas personas pieteikt savas
pretenzijas Rīgā, Elizabetes ielā
51, 5. dz., 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
.,Valdības Vēstnesī". Šinī laikā
nepieteiktās prasības un preten-
zijas atzīs par spēku zaudēju-
šiem uz visiem laikiem, bet par
mantas slēpšanu draud likumā
paredzētā atbildība. 4210r

Rīgā. 1937. g. 30. aprilī.
Likvidācijas komisija.

Trešās Rīgas savstarpējos kredītbiedrības,
Rīgā, Kaļķu ielā 18,

bilance uz 1937. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls P a s i v s. Ls

Kase 21.047,40 Apgrozības kapitāls 114.520,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 210,57 ļ Rezerves kapitāls 33.042,78
Tekošs rēķins citās kreditiestādēs 37.878,95 Speciāli rezerves kapitāli .... 135.936,30
Ārzemju nauda 258,28 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 30.561,—
Vērtspapīri*) 32.500,95 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 5.194,97
Diskontēti vekseļi: Tekoši rēķini . 468.351,53

a) portfelī . . . Ls 129.453,18 Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . 145.678 —
b) Latvijas bankā „ 195.078,— 324,531,18 Parādi uz nekustamu mantu . . . 44.380,—

Diskontēti solovekseļi lO.OOo',— Nodokļi 819,08
Spec. tek. rēķini, nodroš. .... 79.913.70 dividende i .^V
Korespondenti Nostro 1.959,15 Pārejošas summas ..... 7-330, 26

Nekustama manta 375.000,- Spec tekošs rēķins Latvijas banka 33,24
Inventārs 9.364,41 Dazadi pasīvi .........11-809 ,70
Pāreiošas summas 7.165,35 ļ,- gadam saņemtie augļi . . . 3.821,21
Nama izdevumi 1.800,— Pe,na par 1936. g 6.874,8o
Dažādi aktivi . 108.506,98

Ls 1.010.136,92 Ls 1.010.136,92

Inkaso vekseļi un dokumenti L_s 1.676,09 *) Rezerves kapitāla vērtspapīri Ls 32.500,95

Peļņas un zaudējumu konts par 1938. gadu.
Nomaksātie procenti un komisijas 33.050.98 ! Saņemtie procenti un dažāda peļņa 46.880,62
Tekoši izdevumi 34.834,22 Kursu peļņa uz ārzemju valūtas . -77,77
Protestēti vekseļi ...... 459,35 Kursu peļņa uz korespondentu rē-
1936. g. peļņa 6.874,85 ķiniem _ 645,14

Nama ienākums ...... . . 27.615,87

Ls 75.219,40 Ls 75.219,40
4205r 3. Rīgas savstarpējās kreditbiedrības valde.

,.BALTRUSTRA"
Baltp-Krievijas transporta un preču noliktavu akc sali., Rīgā,

193C g. darbibtus oarstkats.
Bilance uz 1936. g. 31. decembri.

A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls
Kase 16.417,96 Akciiu kapitāls . . 100.000 —
Debitori 158.143,54 Rezerves kapitāls . 6.572,67
Vekseļi 7.381,90 Kreditori .... 67.594,50
Inventārs .... 2.531,95 Pāreiošas summas . 14.871,41
Nākošā gada izdev. 4.859,66 1936. g. peļņa . . . 1.086,—
1935. g. zaudējumi . 789,57

190.124,58 190.124,58

1936. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izstāvošu pras. zau- Bruto peļņa no spedi-
dējums .... 5.000,— cijas operācijām . 44.050,41

Tekoši izdevumi . . 35.462,52 Kursa starpība . . . 18,43
Inventāra amortizac. 281,33
Nodokli un nodevas 2.238,99
1936. g. peļņa . . . 1.086—

44.068,84 44.068,84
4131 r Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.
„M. GAILĪTIS UN BIEDRI"

valde
paziņo, ka uz š. g. 30. aprili,
pīkst. 18, Rīgā, Doma Iauk. 5,
sasauktā kārtējā pilna akcio-
nāru sapulce nav notikusi nepie-
tiekošas akcionāru piedalīšanās
dēļ, kamdēļ, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 35, paragr., uzai-
cina akcionārus uz
OTRO KĀRTĒJU VISPĀRĒJU

SAPULCI
1937. g. 29. maijā, pīkst. 18. Rī-
ga, Doma laukuma 5.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšana;
2) bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1937. gada
1. janvāri un 1936. ģ. darbī-
ba's pārskata apstiprināša-
na;

3) valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

4) 1937. g. budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas; 4201r
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Saskaņā ar stāt. 35. paragr.,
valde dara akcionārus uzmanī-
gus uz to, ka šī sapulce, kā otr-
reizēja, ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sa-
pulcē.

Valde.

Kuldīgas Saldus
autobusu braucienu saraksts un veduma maksa.

Ikdienas:
pīkst. 6.30 atiet Kuldīga (Baznīcas iela 11) pienāk 10.40

7.20 Vārma|' 10.00
7.50 Lutriņi 9 27
8.05 Y Saldus stac. 9.] 2
8.15 pienāk Saldus (Striķu ielā 4) atiet 8.50

— * Kuldīga * Ls 2,50
Ls 0,30 Eķupe t) 2,20
,, 0,70 Ēdas dzirnavas „ ] ^80
„ 1,20 Vārma fļ 1'50
,, 1,50 Dreimaņa krogs ; r
n 2.— Lutriņi' " o,50
„ 2,50 f Saldus * _

4476 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri..

Tirdzn. un rupniec. akc. sab.
„AMERMILTI"

pirmās pilnās sapulces nesanāk-
šanas dēļ sasauc akcionārus uz

otru kārt. pilnu sapulci
1937. gada 21. maijā, pīkst. .11,
sabiedrības telpas, Rīga, Plkv.
Brieža ielā 29.

Dienas kārtība:
1) Norēķina paziņošana un val-

des atsvabināšana no atbil-
dības par 1936. g.;

2) 1937. g. budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas;
4) varbūtējie direkcijas un ak-

cionāru priekšlikumi;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 52. §, bal-
sošanas tiesību iegūšanai ak-
cijas jāiesniedz valdei 7 dienas
pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi, uz
stāt. 49. § pamata, jāiesniedz
valdei 7 dienas pirms kārtējas
pilnas sapulces sanākšanas die-
nas.

Uz stāt. 60. § pamata, šī
sapulce ir pilntiesīga neatkarīgi
110 akciju skaita, kas reprezen-
tētas sapulcē. 4431g

Valde.

Akciju sabiedrības

.JMļi teftstilraiJialitiNu"
kārtēja

akcionāru pilnā sapulce
notiks 1937. g. 28. maijā, pīkst.
12, A/S. ,.Juglas Manufaktūra"
telpas, Rīgā, Kaļķu ielā 1, 9. dz.

Dienas kārtība:

1) Administratora pārskats un
bilance par 1936. g. un tā
apstiprināšana;

2) izlīgums ar kreditoriem;
3) pieprasījumi un ziņojumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces valdei, Rīgā,
Mārtiņmuižas ielā 10.

4200r Valde.

Finie;u fabrikas
akc. sabiedr. Liepāja

kārt. vispār, akc. sapulce
notiks sabiedrības kantora tel-
pās, Liepājā, Feniksa ielā 1/3,
š. g. 25. maijā, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes ziņojumi par 1936. g.

bilanci, peļņas un zaudējumu
konti;

3) vēlēšanas; 4399r
4) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Valde.

Akciju sabiedrība

Jordeili teKstilmanutaHtura"
zem administrācijas

ziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1937. g. 28. maijā, pīkst.
13, akc. sab. „Jugla's - Manufak-
tūra" telpās, Rīgā, Kaļķu jēlā 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums;
2) 1936._ g. bilances, peļņas un

zaudējumu norēķinu apstip-
rināšana;

3) administratora atsvabināša-
na no atbildības;

4) izlīgums ar kreditoriem;
5) jautājums par administrāci-

jas izbeigšanu;
6) dažādi jautājumi un atbil-

des. 4203r
Arllnīni«frar»iīa

Pirmā Rīgas maizes fabrika
NIK. ROZENTĀLS

akciju sabiedrība valde
paziņo, ka uz šī gada 30. aprili,
pīkst. 17, Rīgā, Aizsargu ielā 73,
sasauktā kārtējā vispārējā ak-
cionāru sapulce nav notikusi ne-
pietiekošas akcionāru piedalīša-
nās dēļ, kamdēļ saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 60. §, uzaicina
akcionārus uz
OTRU KĀRTĒJU VISPĀRĒJU

SAPULCI
1937. g. 28. maijā, pīkst. 17. Rī-
ga, Aizsargu iela 73.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats;
2) revizijas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas; 4202r
4) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar stāt. 60. §, valde
dara akcionārus uzmanīgus, ka
šī sapulce, kā otrreizēja, ir piln-
tiesīga un tās lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita, kas repre-
zentētas sapulcē.

Valde.

Audumu akc. sab. „Dentelle"
valde sakara ar statūtu 46. §,
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo
akc. kārt. pilno sapulci

š. g. 26. jūnijā, pīkst. 17, Brī-
vības ielā 4/6, 28. dz.

Di ēnas kārtība:
1) 1936. g. pārskats;

2) valdes ziņojums;
3) revizijas 'kom. ziņojums;
4) 1937. g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga ne-
atkarīgi no klātesošo akcionāru
skaita. 4478g

Akc. sab. „Dentelle".

RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas - Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (neto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." š. g. 67. num..
paziņojam, ka substituts minētā
tvaikoņa 7., 8., 9. un 10. brau-
cieniem š. g. 8. un 22. maijā, 5.
un 19. jūnijā, būs p recu tv.
„Balteako" neto 514,91 r. t., pie
kam uzsāks braucienu no Lon-
donas. 4443r

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.. L.
Smilšu ielā 28/30. ?

8. Valmieras aizsargu pulka
1937. g. 25. apr. mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 770,— 1854. num.
Ls 422— 2722. num.
No Ls 100,— līdz Ls 125,— :

1352., 1764., 2312., 4548., 7402.,
7905., 9229., 9424. num.

No Ls 50,— līdz Ls 85,—:
7468., 7715., 8862. num.

No Ls 20,— līdz Ls '40.—:
58, 749, 812 , 1030, 1143, 1292,
1493, 1528, 1535, 1860, 2387,
2571, 2701 , 3320 , 3462, 4018,
4767, 5181, 5400 , 5493. 5505,
5696, 5793, 5920 , 5999, 6204,
6261, 6372, 7545 , 7970 , 7974,
8306, 8678, 8927, 9382, 9463,
9629. num.

No Ls 2— līdz Ls 15:
32, 41, 45, 91, 101, 149,

189, 196, 207, 217, 220, 245, 290,
383, 423, 436, 469, 480, 519, 528,
546, 587, 646, 648, 767, 897, 901,
902, ,995, 999, 1187, 191, 218,
248, 275, 294, 297, 319, 329, 345,
373, 411, 422, 437, 450, 477, 481,
504, 517, 570, 587, 596, 597, 598,
622, 634, 644, 704, 735, 743, 745,
769, 816, 819, 837, 881, 913, 932,
938, 969, 989, 2045, 50, 167, 174,
182, 209, 240, 247, 255, 337, 363,
375, 381, 408, 410, 424. 443, 446,
449, 481, 503, 550, 599, 602, 623,
643, 655, 683, 696, 709, 728, 767,
805, 836, 839, 857, 872, 881, 890,
981, 997, 3008, 42, 54, 127, 152,
165, 217, 271, 308. 336, 368, 539,

548, 630, 751, 754, 775, 790, 806,
807, 811, 829, 839. 878, 880, 954,
970, 992, 4013, 20, 42, 52, 116,
128, 149, 168, 183, 194, 279, 281,

346, 372, 405, 406, 430, 464, 473,
506, 513, 514, 515, 544, 602, 611,
666, 700, 707, 721, 746, 786, 807,
818, 820, 861, 873, 879, 893, 945,
5057, 74, 75, 78, 92, 96, 117,
137, 248, 250, 268, 286, 300, 301,
380, 399, 417, 446, 449, 537, 553,
558, 578, 597, 623, 625, 652, 660,
664, 774, 787, 797, 803, 811, 819,
823, 859, 862, 874, 911, 946, 977,
984, 985, 6042, 77, 87, 88, 95,
169, 218, 236, 241, 268, 306, 311,

312, 447, 490, 508, 512, 586, 608,
638, 657, 664, 670, 680, 690, 751,
757, 814, 832, 877, 956, 961, 967,
7054, 58, 80, 89, 135, 141, 233,
235, 255, 282, 304, 314, 319, 333,
343, 382, 582, 624, 635, 691, 714.
746, 787, 833, 883,925, 929, 948,
963, 977, 995, 8005, 11, 31, 33,
62, 63, 81, 105, 164, 186, 189,
211, 352, 380, 455, 524, 535, 583,
587, 594, 606, 635, 770, 806, 825,
838, 869, 910, 9061, 63, 67, 71.
77, 126. 128, 155, 210, 225, 239,
343, 387, 485, 495, 507, 528, 538,
543, 553, 555, 557, 565, 570, 662,
704, 745, 750, 762, 792, 793, 866,
969, 979. 3618r .

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šnas ,,Valdības Vēstnesī"

Pulka komandieris Prauliņš.

Liepājas žīdu ģimnāzijas un pa-
matskolas uzturēšanas biedrības

privātās pamatskolas
1937. g. 20. apr. mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 150— 721. num.
Ls 125,— 1058. num.
Ls 22— 1262. num.

No Ls 1,— līdz Ls 7,—: .
29, 33, 59, 85, 89, 99, 109, 133,

137, 143, 206, 215, 234, 236, 307,
309, 312, 315, 330, 342, 362, 379.
405, 407, 425, 439, 520, 530, 547,
584, 597, 603, 617, 624, 625, 669,
671, 687, 727, 735, 739. 746, 752.
755, 777, 782, 798, 835, 843, 918,
929, 945, 963. 989, 994, 1019,
1136. 1204, 1219, 1271,1309, 1311,
1326, 1348, 1367, 1449, 1453, 1471,
1509, 1527, 1551, 1567, 1572, 1579.
1581, 1620, 1703, 1720, 1735, 1762,
1780, 1799, 1818, 1840, 1866, 1876,
1900, 1908, 1911, 1914, 1925, 1945.
1951, 1959, 1968, 1987, 1991.

Vinnestus saka izsniegt 1937.
g. 23. aprilī un turpinās izsnieg-
šanu 1 mēnesi pēc šī saraksta
izsludināšanas ..Valdības Vēst-
nesī" . Vinnestus izsniedz katru
dienu, izņemot sestdienas, no
pīkst. 12—13, skolas telpās. Lie-
pāja, Bāreņu ielā 12. Laikā ne-
izņemtie vinnesti paliek skolai
par labu. 3080r

m^nlps rtriplfčn fn^i-ol^c+cl

Kusas un apkārtnes biškopības
biedrības likvidācijas komisija
uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas,
personas pieteikties likvidācijas
komļsijaf Kusas pagasta namā
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. 3827r

Likvidac. komis.
priekšsēd. H. R i c h t e r s.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijairt

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu .. 0^25

Drustu 1. lauksaimniec. mašīnu
koplietošanas biedrības valde
likvidācijas dēļ uzaicina visus
šīs biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteik-
ties un iesniegt prasības 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" biedrības valdei Drustu
pag. Jaunciemā.

Vēlāk celtas prasības neievē-
ro^ 3620r Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 99 04.05.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Section
	Ualsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums Lauksaimn. kamerai.�� 湡浥
	Valdības rīkojami un pavēles.���1937팞⣑팞����
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�栞퀡ꠞ퀡Ԁ̀ꔁഇ健
	Valdības iestāžu paziņojumi.�堟꠪堟Ѐ���㈶ㄵ,堟Ȁᔁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�堟꠪堟Ѐ���㈶ㄵ,
	RĪGA. Preses darbinieku knnīha.�꠪堟Ѐ���㈶ㄵ,
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Tirdzniecība un rūpniecība. Parizes mese.�灢帢졟帢ၠ帢��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Trešās Rīgas savstarpējos kredītbiedrības,�Lauksaimn. kamerai.�� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


